29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

MM  ZW  Skupaj MM ZW  Skupaj MM ZIW  Skupaj
Croatia
GPK Medimurje Cakovec MCA CRO 2 - 2 8 - 8 - - -
PK Olimp - Terme Tuhelj OLT CRO 6 10 36 24 60 1 - 1
Skupno 2 klubov CRO 12 44 24 68 1 - 1
Slovenia
PK Posejdon PC SLO 9 3 12 15 5 20 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP SLO 4 2 6 7 4 11 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM SLO 11 10 21 44 33 77 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR SLO 13 14 27 56 58 114 1 - 1
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 8 6 14 42 30 72 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 12 11 23 32 31 63 - - -
PK Lafarge Trbovlje LCT SLO 1 2 3 4 8 12 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 9 7 16 37 28 65 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC SLO 23 16 39 91 68 159 1 - 1
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 13 17 30 42 52 94 - - -
Plavalni klub Ratitovec Zelezniki RA SLO 2 2 4 10 10 20 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO 2 2 4 7 8 15 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 8 5 13 32 20 52 - - -
Plavalni klub Velenje \AY SLO 18 6 24 70 23 93 - - -
Plavalni klub Zdravili$¢e Radenci ZR SLO - 1 1 - 4 4 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM SLO 8 4 12 23 12 35 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 4 - 4 7 - 7 - - -
Skupno 17 klubov SLO 145 108 253 519 394 913 2 - 2
Skupno 19 klubov 153 112 265 563 418 981 3 - 3
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

1-1.del/ 1st part

16.11.2014 - 9:00

1. disciplina/event
16.11.2014

M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto
1. 8TIH, Gasper
50m: 27.65
2. SINTLER, Ziga
50m: 27.96

3. GRADISEK, Jaga

50m: 30.34
4. KAC, Jan

50m: 31.50
5. IVEKOVIC, Nikola

50m: 30.62
6. MARCUN, Miha

50m: 31.51

7. VIDRIH, Jost
50m:

8. KNEZ, Lovro
50m:

9. HORVAT, Mitja
50m: 30.49

10. CVIKL, Luka
50m: 31.88

11. FILIPOVIC, Zeljko
50m: 32.13

12. POHOREC, Matija

50m: 32.26
13. JERCIC, Luka

50m: 31.75
14. CENE, Rok

50m: 32.08
15. NAHTIGAL, Benjamin

50m: 32.73
16. MARTINJAS, Leon

50m: 32.86
17. SIVEC, Vili

50m: 32.42
18. MERKAC, Ziga

50m: 33.23
19. ROBIG, Filip

50m: 34.31
20. JURAK, Manuel

50m: 33.48
21. BOROVCAK, Karlo

50m: 34.93

22. BAJT ZILEVSKI, Blaz
50m: 33.67
23. MERZDOVNIK, Nejc
50m: 35.65
24. VINTAR, Miha
50m: 34.80
25. VOVK SULGAJ, Enej
50m: 34.93
26. ZAGOZEN, Amadej
50m: 35.66

27. OZANIC, Rene

50m: 35.30
28. PUSNIK, Jaka
50m: 35.32
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

29. VIDENSEK, David 2001 NC 2:40.40 237
50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.06 40.73 150m: 1:58.68 42.62 200m: 2:40.40 41.72
30. KOVACEVIC, David 2003 MCA 2:40.87 235
50m: 35.83 35.83 100m: 1:17.59 41.76 150m: 2:01.38 43.79 200m: 2:40.87 39.49
31. JEREB, Maks 2003 NC 2:40.91 235
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.45 41.65 150m: 2:00.32 42.87 200m: 2:40.91 40.59
32. MEH, Blaz 2001 NC 2:41.86 231
50m: 34.06 34.06 100m: 1:14.65 40.59 150m: 1:58.10 43.45 200m: 2:41.86 43.76
33. FINK, Aliaz 2001 TK 2:41.90 231
50m: 38.35 38.35 100m: 1:20.61 42.26 150m: 2:02.00 41.39 200m: 2:41.90 39.90
34. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 2:42.06 230
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.55 40.98 150m: 2:00.41 41.86 200m: 2:42.06 41.65
35. BOZNAR, Martin 2002 TK 2:42.38 229
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.51 42.06 150m: 2:01.40 42.89 200m: 2:42.38 40.98
36. KNEZ, Ozbej 2004 FR 2:43.93 222
50m: 37.12 37.12 100m: 1:18.75 41.63 150m: 2:02.02 43.27 200m: 2:43.93 41.91
37. PREBIL, Jernej 2002 KA 2:44.19 221
50m: 34.28 34.28 100m: 1:16.56 42.28 150m: 2:02.24 45.68 200m: 2:44.19 41.95
38. KOROS, Anze 2003 FR 2:44.20 221
50m: 37.80 37.80 100m: 1:21.25 43.45 150m: 2:05.04 43.79 200m: 2:44.20 39.16
39. DOVC, Lan 2003 OL 2:44.98 218
50m: 38.24 38.24 100m: 1:19.87 41.63 150m: 2:02.72 42.85 200m: 2:44.98 42.26
40. LEPOSA, Klemen 2003 BM 2:45.70 215
50m: 36.02 36.02 100m: 1:18.15 42.13 150m: 2:02.30 44.15 200m: 2:45.70 43.40
41. VODENIK, Jan 2003 NC 2:47.10 210
50m: 36.57 36.57 100m: 1:19.31 42.74 150m: 2:03.42 44.11 200m: 2:47.10 43.68
42. FRANKO, Nik 2002 LL 2:47.18 209
50m: 40.14 40.14 100m: 1:22.85 42.71 150m: 2:05.95 43.10 200m: 2:47.18 41.23
43. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:48.86 203
50m: 36.45 36.45 100m: 1:19.46 43.01 150m: 2:05.53 46.07 200m: 2:48.86 43.33
44. DREU, Domen 2002 IL 2:49.06 203
50m: 36.48 36.48 100m: 1:21.07 44.59 150m: 2:06.42 45.35 200m: 2:49.06 42.64
45. JANHUBA, Jure 2004 TK 2:52.73 190
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.75 44.59 150m: 2:07.95 45.20 200m: 2:52.73 4478
46. PREBIL, Tai 2002 IL 2:54.90 183
50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.95 44.28 150m: 2:09.51 47.56 200m: 2:54.90 45.39
47. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 2:55.27 182
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.48 45.32 150m: 2:12.16 46.68 200m: 2:55.27 43.11
48. POZENEL, Nik 2002 IL 2:55.61 181
50m: 39.63 39.63 100m: 1:25.71 46.08 150m: 2:12.79 47.08 200m: 2:55.61 42.82
49. SARLAH, Domen 2002 NC 2:56.12 179
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.94 44.99 150m: 2:10.10 46.16 200m: 2:56.12 46.02
50. GOLOBIC, Tim 2002 IL 2:56.84 177
50m: 39.37 39.37 100m: 1:25.17 45.80 150m: 2:13.21 48.04 200m: 2:56.84 43.63
51. VINDISAR, Ju$ 2004 OL 2:57.26 176
50m: 40.87 40.87 100m: 1:27.30 46.43 150m: 2:13.53 46.23 200m: 2:57.26 43.73
52. VRCKOVNIK, Lan 2003 VV 2:57.89 174
50m: 41.12 41.12 100m: 1:27.45 46.33 150m: 2:13.71 46.26 200m: 2:57.89 4418
53. DJUKIC, Robert 2004 OL 2:58.52 172
50m: 40.34 40.34 100m: 1:26.53 46.19 150m: 2:13.51 46.98 200m: 2:58.52 45.01
54. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 3:00.70 166
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.62 46.10 150m: 2:13.24 48.62 200m: 3:00.70 47.46
55. STIH, Matevz 2005 OL 3:01.20 164
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.77 46.84 150m: 2:15.33 48.56 200m: 3:01.20 45.87
56. RAJIC, Timon 2005 OL 3:01.30 164
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.90 46.51 150m: 2:16.23 48.33 200m: 3:01.30 45.07
57. FRAS, Jan 2002 PDM 3:01.47 164
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.18 47.18 150m: 2:17.59 50.41 200m: 3:01.47 43.88
58. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 3:01.63 163
50m: 40.32 40.32 100m: 1:29.97 49.65 150m: 2:16.84 46.87 200m: 3:01.63 44.79
59. FRANKOVIC, Jure 2006 VvV 3:06.22 151
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.29 47.53 150m: 2:20.64 50.35 200m: 3:06.22 45.58
60. UDUC, Miha 2004 BM 3:06.55 151
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.95 47.96 150m: 2:20.80 50.85 200m: 3:06.55 45.75
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

61. ZUNKO, Mai 2002 BM 3:07.65 148
50m: 41.44 41.44 100m: 1:29.71 48.27 150m: 2:18.29 48.58 200m: 3:07.65 49.36
62. SERAP, Tine 2001 BM 3:08.77 145
50m: 41.08 41.08 100m: 1:30.20 49.12 150m: 2:21.34 51.14 200m: 3:08.77 47.43
63. BOREC, Jaka 2004 BM 3:08.95 145
50m: 43.82 43.82 100m: 1:34.07 50.25 150m: 2:23.41 49.34 200m: 3:08.95 45.54
64. GOLEZ, Zan 2003 PC 3:14.77 132
50m: 41.40 41.40 100m: 1:32.77 51.37 150m: 2:26.42 53.65 200m: 3:14.77 48.35
65. VERDNIK, Vid 2004 VvV 3:17.44 127
50m: 44.49 44.49 100m: 1:34.72 50.23 150m: 2:28.27 53.55 200m: 3:17.44 49.17
66. JUG, Sebastjan 2005 NC 3:20.04 122
50m: 44.61 44.61 100m: 1:37.29 52.68 150m: 2:30.60 53.31 200m: 3:20.04 49.44
67. KORDA, Gal 2002 BM 3:20.38 121
50m: 45.23 45.23 100m: 1:39.60 54.37 150m: 2:32.58 52.98 200m: 3:20.38 47.80
68. STELE, Gasper 2004 KA 3:20.85 121
50m: 45.33 45.33 100m: 1:37.09 51.76 150m: 2:28.57 51.48 200m: 3:20.85 52.28
69. JURIC, Primoz 2002 BM 3:24.96 113
50m: 46.10 46.10 100m: 1:39.98 53.88 150m: 2:33.39 53.41 200m: 3:24.96 51.57
70. BRUMEC, Jan 2001 BM 3:26.88 110
50m: 42.45 42.45 100m: 1:36.38 53.93 150m: 2:33.80 57.42 200m: 3:26.88 53.08
71. KERIN, Domen 2002 IL 3:31.13 104
50m: 42.70 42.70 100m: 1:37.94 55.24 150m: 2:36.96 59.02 200m: 3:31.13 5417
72. RADSEL, Tevz 2005 VvV 3:36.48 96
50m: 48.55 48.55 100m: 1:43.68 55.13 150m: 2:41.99 58.31 200m: 3:36.48 54.49
73. PINTAR, Sta$ 2004 KA 3:38.46 94
50m: 45.15 45.15 100m: 1:43.90 58.75 150m: 2:42.71 58.81 200m: 3:38.46 55.75
74. FOGLER, Luka 2006 PC 3:39.32 93
50m: 45.52 45.52 100m: 1:44.28 58.76 150m: 2:43.77 59.49 200m: 3:39.32 55.55
75. PREBIL, Jakob 2005 KA 3:45.25 85
50m: 46.92 46.92 100m: 1:46.03 59.11 150m: 2:44.73 58.70 200m: 3:45.25 1:00.52
76. SLANA, Bor 2005 KA 3:46.52 84
50m: 49.97 49.97 100m: 1:48.92 58.95 150m: 2:47.64 58.72 200m: 3:46.52 58.88
77. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 3:48.03 82
50m: 50.10 50.10 100m: 1:48.13 58.03 150m: 2:49.21 1:01.08 200m: 3:48.03 58.82
78. STERN, Timotej 2003 PDM 3:50.44 80
50m: 47.64 47.64 100m: 1:48.70 1:01.06 150m: 2:49.99 1:01.29 200m: 3:50.44 1:00.45
79. VOLAJ, Jaka 2004 KA 3:52.52 78
50m: 51.07 51.07 100m: 1:51.43 1:00.36 150m: 2:54.16 1:02.73 200m: 3:52.52 58.36
80. VRACUN, Matic 2007 PC 3:55.56 75
50m: 48.91 48.91 100m: 1:50.75 1:01.84 150m: 2:55.67 1:04.92 200m: 3:55.56 59.89
81. ROZMAN, Tilen 2005 VvV 4:01.21 69
50m: 57.00 57.00 100m: 2:00.59 1:03.59 150m: 3:03.79 1:03.20 200m: 4:01.21 57.42
82. GUSTIN, Anze 2006 VvV 4:04.06 67
50m: 55.29 55.29 100m: 1:59.61 1:04.32 150m: 3:03.54 1:03.93 200m: 4:04.06 1:00.52
83. VARGA, Jaka 2006 KA 4:19.05 56
50m: 51.84 51.84 100m: 1:57.97 1:06.13 150m: 3:09.55 1:11.58 200m: 4:19.05 1:09.50
84. PETERLIN, Nik 2006 KA 4:20.19 55
50m: 1:01.25 1:01.25 100m: 2:10.40 1:09.15 150m: 3:19.89 1:09.49 200m: 4:20.19 1:00.30
DSQ KIKER, Jan 2007 PC
SW5.2 -
DSQ IVANCIC, Teo 2006 VvV
SW4.4-
DSQ RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 WV
SW5.2 -
A
1. STIH, Gasper 2001 OL 2:02.12 538
50m: 27.65 27.65 100m: 58.72 31.07 150m: 1:30.60 31.88 200m: 2:02.12 31.52
2. SINTLER, Ziga 2001 LCT 2:03.43 521
50m: 27.96 27.96 100m: 58.77 30.81 150m: 1:30.91 32.14 200m: 2:03.43 32.52
3. GRADISEK, Jasa 2001 VvV 2:10.42 442
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.84 33.50 150m: 1:37.50 33.66 200m: 2:10.42 32.92
4. KAC, Jan 2001 LL 2:15.15 397
50m: 31.50 31.50 100m: 1:06.48 34.98 150m: 1:41.56 35.08 200m: 2:15.15 33.59
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, A

rezultat tocCke

5. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 2:15.87 391
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.30 34.68 150m: 1:40.17 34.87 200m: 2:15.87 35.70

6. MARCUN, Miha 2001 TK 2:16.25 387
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.89 34.38 150m: 1:41.60 35.71 200m: 2:16.25 34.65

7. VIDRIH, Jost 2001 LL 2:16.26 387
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.85 34.41 150m: 1:41.19 35.34 200m: 2:16.26 35.07

8. KNEZ, Lovro 2002 FR 2:18.18 371
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.52 34.99 150m: 1:42.71 36.19 200m: 2:18.18 35.47

9. HORVAT, Mitja 2001 NC 2:18.37 370
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.56 35.07 150m: 1:42.59 37.03 200m: 2:18.37 35.78

10. CVIKL, Luka 2002 NC 2:20.52 353
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.40 36.52 150m: 1:45.86 37.46 200m: 2:20.52 34.66

11. FILIPOVIC, Zeliko 2001 OLT 2:20.95 350
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.11 35.98 150m: 1:44.94 36.83 200m: 2:20.95 36.01

12. POHOREC, Matija 2001 VvV 2:21.93 343
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.71 36.45 150m: 1:46.07 37.36 200m: 2:21.93 35.86

13. JERCIC, Luka 2001 PDM 2:22.03 342
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.58 35.83 150m: 1:45.11 37.53 200m: 2:22.03 36.92

14. CENE, Rok 2001 NC 2:22.09 342
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.12 36.04 150m: 1:45.69 37.57 200m: 2:22.09 36.40

15. MARTINJAS, Leon 2002 LL 2:23.33 333
50m: 32.86 32.86 100m: 1:09.11 36.25 150m: 1:46.99 37.88 200m: 2:23.33 36.34

16. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:28.26 301
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.59 37.36 150m: 1:49.46 38.87 200m: 2:28.26 38.80

17. ROBIC, Filip 2001 NC 2:29.31 294
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.04 38.73 150m: 1:51.92 38.88 200m: 2:29.31 37.39

18. JURAK, Manuel 2001 OLT 2:29.42 294
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.77 37.29 150m: 1:50.78 40.01 200m: 2:29.42 38.64

19. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 2:30.32 288
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.55 38.62 150m: 1:53.26 39.71 200m: 2:30.32 37.06

20. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 2:31.94 279
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.86 38.19 150m: 1:51.98 40.12 200m: 2:31.94 39.96

21. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 2:32.94 274
50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.06 39.41 150m: 1:55.35 40.29 200m: 2:32.94 37.59

22. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 2:35.97 258
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.07 40.14 150m: 1:57.03 41.96 200m: 2:35.97 38.94

23. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 2:38.51 246
50m: 35.66 35.66 100m: 1:16.14 40.48 150m: 1:58.35 42.21 200m: 2:38.51 40.16

24. OZANIC, Rene 2002 FR 2:38.70 245
50m: 35.30 35.30 100m: 1:16.26 40.96 150m: 1:58.81 42.55 200m: 2:38.70 39.89

25. VIDENSEK, David 2001 NC 2:40.40 237
50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.06 40.73 150m: 1:58.68 42.62 200m: 2:40.40 41.72

26. MEH, Blaz 2001 NC 2:41.86 231
50m: 34.06 34.06 100m: 1:14.65 40.59 150m: 1:58.10 43.45 200m: 2:41.86 43.76

27. FINK, Aljaz 2001 TK 2:41.90 231
50m: 38.35 38.35 100m: 1:20.61 42.26 150m: 2:02.00 41.39 200m: 2:41.90 39.90

28. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 2:42.06 230
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.55 40.98 150m: 2:00.41 41.86 200m: 2:42.06 41.65

29. BOZNAR, Martin 2002 TK 2:42.38 229
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.51 42.06 150m: 2:01.40 42.89 200m: 2:42.38 40.98

30. PREBIL, Jernej 2002 KA 2:44.19 221
50m: 34.28 34.28 100m: 1:16.56 42.28 150m: 2:02.24 45.68 200m: 2:44.19 41.95

31. FRANKO, Nik 2002 LL 2:47.18 209
50m: 40.14 40.14 100m: 1:22.85 42.71 150m: 2:05.95 43.10 200m: 2:47.18 41.23

32. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:48.86 203
50m: 36.45 36.45 100m: 1:19.46 43.01 150m: 2:05.53 46.07 200m: 2:48.86 43.33

33. DREU, Domen 2002 IL 2:49.06 203
50m: 36.48 36.48 100m: 1:21.07 44.59 150m: 2:06.42 45.35 200m: 2:49.06 42.64

34. PREBIL, Tai 2002 IL 2:54.90 183
50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.95 44.28 150m: 2:09.51 47.56 200m: 2:54.90 45.39

35. POZENEL, Nik 2002 IL 2:55.61 181
50m: 39.63 39.63 100m: 1:25.71 46.08 150m: 2:12.79 47.08 200m: 2:55.61 42.82

36. SARLAH, Domen 2002 NC 2:56.12 179
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.94 44.99 150m: 2:10.10 46.16 200m: 2:56.12 46.02
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, A

rezultat tocCke

37. GOLOBIC, Tim 2002 IL 2:56.84 177
50m: 39.37 39.37 100m: 1:25.17 45.80 150m: 2:13.21 48.04 200m: 2:56.84 43.63

38. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 3:00.70 166
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.62 46.10 150m: 2:13.24 48.62 200m: 3:00.70 47.46

39. FRAS, Jan 2002 PDM 3:01.47 164
50m: 40.00 40.00 100m: 1:27.18 47.18 150m: 2:17.59 50.41 200m: 3:01.47 43.88

40. ZUNKO, Mai 2002 BM 3:07.65 148
50m: 41.44 41.44 100m: 1:29.71 48.27 150m: 2:18.29 48.58 200m: 3:07.65 49.36

41. SERAP, Tine 2001 BM 3:08.77 145
50m: 41.08 41.08 100m: 1:30.20 49.12 150m: 2:21.34 51.14 200m: 3:08.77 47.43

42. KORDA, Gal 2002 BM 3:20.38 121
50m: 45.23 45.23 100m: 1:39.60 54.37 150m: 2:32.58 52.98 200m: 3:20.38 47.80

43. JURIC, Primoz 2002 BM 3:24.96 113
50m: 46.10 46.10 100m: 1:39.98 53.88 150m: 2:33.39 53.41 200m: 3:24.96 51.57

44. BRUMEC, Jan 2001 BM 3:26.88 110
50m: 42.45 42.45 100m: 1:36.38 53.93 150m: 2:33.80 57.42 200m: 3:26.88 53.08

45. KERIN, Domen 2002 IL 3:31.13 104
50m: 42.70 42.70 100m: 1:37.94 55.24 150m: 2:36.96 59.02 200m: 3:31.13 54.17

B

1. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 2:22.55 338
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.61 36.88 150m: 1:46.96 37.35 200m: 2:22.55 35.59

2. SIVEC, Vili 2003 OLT 2:24.98 321
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.61 37.19 150m: 1:47.69 38.08 200m: 2:24.98 37.29

3. VINTAR, Miha 2003 TK 2:34.99 263
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.93 40.13 150m: 1:55.49 40.56 200m: 2:34.99 39.50

4. PUSNIK, Jaka 2003 OL 2:38.72 245
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.70 41.38 150m: 1:58.49 41.79 200m: 2:38.72 40.23

5. KOVACEVIC, David 2003 MCA 2:40.87 235
50m: 35.83 35.83 100m: 1:17.59 41.76 150m: 2:01.38 43.79 200m: 2:40.87 39.49

6. JEREB, Maks 2003 NC 2:40.91 235
50m: 35.80 35.80 100m: 1:17.45 41.65 150m: 2:00.32 42.87 200m: 2:40.91 40.59

7. KNEZ, Ozbej 2004 FR 2:43.93 222
50m: 37.12 37.12 100m: 1:18.75 41.63 150m: 2:02.02 43.27 200m: 2:43.93 41.91

8. KOROS, Anze 2003 FR 2:44.20 221
50m: 37.80 37.80 100m: 1:21.25 43.45 150m: 2:05.04 43.79 200m: 2:44.20 39.16

9. DOVC, Lan 2003 OL 2:44.98 218
50m: 38.24 38.24 100m: 1:19.87 41.63 150m: 2:02.72 42.85 200m: 2:44.98 42.26

10. LEPOSA, Klemen 2003 BM 2:45.70 215
50m: 36.02 36.02 100m: 1:18.15 42.13 150m: 2:02.30 4415 200m: 2:45.70 43.40

11. VODENIK, Jan 2003 NC 2:47.10 210
50m: 36.57 36.57 100m: 1:19.31 42.74 150m: 2:03.42 4411 200m: 2:47.10 43.68

12. JANHUBA, Jure 2004 TK 2:52.73 190
50m: 38.16 38.16 100m: 1:22.75 44.59 150m: 2:07.95 45.20 200m: 2:52.73 44.78

13. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 2:55.27 182
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.48 45.32 150m: 2:12.16 46.68 200m: 2:55.27 43.11

14. VINDISAR, Jus 2004 OL 2:57.26 176
50m: 40.87 40.87 100m: 1:27.30 46.43 150m: 2:13.53 46.23 200m: 2:57.26 43.73

15. VRCKOVNIK, Lan 2003 VV 2:57.89 174
50m: 4112 4112 100m: 1:27.45 46.33 150m: 2:13.71 46.26 200m: 2:57.89 44.18

16. DJUKIC, Robert 2004 OL 2:58.52 172
50m: 40.34 40.34 100m: 1:26.53 46.19 150m: 2:13.51 46.98 200m: 2:58.52 45.01

17. STIH, Matevz 2005 OL 3:01.20 164
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.77 46.84 150m: 2:15.33 48.56 200m: 3:01.20 45.87

18. RAJIC, Timon 2005 OL 3:01.30 164
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.90 46.51 150m: 2:16.23 48.33 200m: 3:01.30 45.07

19. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 3:01.63 163
50m: 40.32 40.32 100m: 1:29.97 49.65 150m: 2:16.84 46.87 200m: 3:01.63 44.79

20. FRANKOVIC, Jure 2006 VvV 3:06.22 151
50m: 42.76 42.76 100m: 1:30.29 47.53 150m: 2:20.64 50.35 200m: 3:06.22 45.58

21. UDUC, Miha 2004 BM 3:06.55 151
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.95 47.96 150m: 2:20.80 50.85 200m: 3:06.55 45.75
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, B

rezultat  tocke
22. BOREC, Jaka 2004 BM 3:08.95 145
50m: 43.82 43.82 100m: 1:34.07 50.25 150m: 2:23.41 49.34 200m: 3:08.95 45.54
23. GOLEZ, Zan 2003 PC 3:14.77 132
50m: 41.40 41.40 100m: 1:32.77 51.37 150m: 2:26.42 53.65 200m: 3:14.77 48.35
24. VERDNIK, Vid 2004 VV 3:17.44 127
50m: 44.49 44.49 100m: 1:34.72 50.23 150m: 2:28.27 53.55 200m: 3:17.44 49.17
25. JUG, Sebastjan 2005 NC 3:20.04 122
50m: 44.61 44.61 100m: 1:37.29 52.68 150m: 2:30.60 53.31 200m: 3:20.04 49.44
26. STELE, Gasper 20 A 3:20.85 121
50m: 45.33 45.33 100m: 1:37.09 51.76 150m: 2:28.57 51.48 200m: 3:20.85 52.28
27. RADSEL, Tevz 2005 WV 3:36.48 96
50m: 48.55 48.55 100m: 1:43.68 55.13 150m: 2:41.99 58.31 200m: 3:36.48 54.49
28. PINTAR, Stas 20 3:38.46
50m: 45.15 45.15 100m: 1:43.90 58.75 150m: 2:42.71 58.81 200m: 3:38.46 55.75
29. FOGLER, Luka 2006 PC 3:39.32 93
50m: 45.52 45.52 100m: 1:44.28 58.76 150m: 2:43.77 59.49 200m: 3:39.32 55.55
30. PREBIL, Jakob 20 3:45.25 85
50m: 46.92 46.92 100m: 1:46.03 59.11 150m: 2:44.73 58.70 200m: 3:45.25 1:00.52
31. SLANA, Bor 2005 KA 3:46.52 84
50m: 49.97 49.97 100m: 1:48.92 58.95 150m: 2:47.64 58.72 200m: 3:46.52 58.88
32. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 3:48.03 82
50m: 50.10 50.10 100m: 1:48.13 58.03 150m: 2:49.21 1:01.08 200m: 3:48.03 58.82
33. STERN, Timotej 2003 PDM 3:50.44 80
50m: 47.64 47.64 100m: 1:48.70 1:01.06 150m: 2:49.99 1:01.29 200m: 3:50.44 1:00.45
34. VOLAJ, Jaka 2004 KA 3:52.52 78
50m: 51.07 51.07 100m: 1:51.43 1:00.36 150m: 2:54.16 1:02.73 200m: 3:52.52 58.36
35. VRACUN, Matic 2007 PC 3:55.56 75
50m: 48.91 48.91 100m: 1:50.75 1:01.84 150m: 2:55.67 1:04.92 200m: 3:55.56 59.89
36. ROZMAN, Tilen 2005 VvV 4:01.21 69
50m: 57.00 57.00 100m: 2:00.59 1:03.59 150m: 3:03.79 1:03.20 200m: 4:01.21 57.42
37. GUSTIN, Anze 2006 VvV 4:04.06 67
50m: 55.29 55.29 100m: 1:59.61 1:04.32 150m: 3:03.54 1:03.93 200m: 4:04.06 1:00.52
38. VARGA, Jaka 2006 KA 4:19.05 56
50m: 51.84 51.84 100m: 1:57.97 1:06.13 150m: 3:09.55 1:11.58 200m: 4:19.05 1:09.50
39. PETERLIN, Nik 2006 KA 4:20.19 55
50m: 1:01.25 1:01.25 100m: 2:10.40 1:09.15 150m: 3:19.89 1:09.49 200m: 4:20.19 1:00.30
DSQ KIKER, Jan 2007 PC
SW5.2-
DSQ IVANCIC, Teo 2006 VvV
SW4.4-
DSQ RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 WV
SW5.2 -
2. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 20 OLT 2:24.49 455
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.52 35.67 150m: 1:45.92 37.40 200m: 2:24.49 38.57
2. LONCARIC, Lara 2003 OLT 2:26.82 434
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.21 37.68 150m: 1:49.89 38.68 200m: 2:26.82 36.93
3. VODENIK, Iza 2003 NC 2:27.60 427
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.72 36.90 150m: 1:49.03 39.31 200m: 2:27.60 38.57
4. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 2:28.01 423
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.66 36.35 150m: 1:48.67 40.01 200m: 2:28.01 39.34
5. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 2:31.33 396
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.83 38.49 150m: 1:52.29 39.46 200m: 2:31.33 39.04
6. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 2:34.54 372
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.73 39.31 150m: 1:55.82 41.09 200m: 2:34.54 38.72
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

2. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

7. TUSEK, Daga 2003 FR 2:35.99 361
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.51 39.76 150m: 1:56.52 41.01 200m: 2:35.99 39.47
8. KASMAN, Neja 2003 PDM 2:39.56 338
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.95 41.67 150m: 2:00.05 42.10 200m: 2:39.56 39.51
9. SIVEC, Hana 2003 OLT 2:39.59 338
50m: 35.53 35.53 100m: 1:17.93 42.40 150m: 1:59.89 41.96 200m: 2:39.59 39.70
10. HLIS, Nika 2003 NC 2:41.09 328
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.36 40.83 150m: 1:59.79 43.43 200m: 2:41.09 41.30
11. CENCIC, Nina 2003 RA 2:41.30 327
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.80 41.62 150m: 2:00.99 42.19 200m: 2:41.30 40.31
12. SLAVIC, Gini 2003 FR 2:41.58 325
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.73 41.55 150m: 2:02.21 42.48 200m: 2:41.58 39.37
13. MELE, Ana 2003 LL 2:42.09 322
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.63 41.30 150m: 2:01.18 4255 200m: 2:42.09 40.91
14. TUSEK, Gaja 2003 FR 2:42.21 321
50m: 38.35 38.35 100m: 1:19.80 41.45 150m: 2:02.40 42.60 200m: 2:42.21 39.81
15. ILAR, Ula 2003 LL 2:42.45 320
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.20 42.23 150m: 2:01.68 42.48 200m: 2:42.45 40.77
16. POLSAK, Eva 2003 NC 2:42.58 319
50m: 35.28 35.28 100m: 1:16.89 41.61 150m: 2:01.51 44.62 200m: 2:42.58 41.07
17. SPIK, Eva 2003 TK 2:44.85 306
50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.48 42.84 150m: 2:04.70 43.22 200m: 2:44.85 40.15
18. MIHALIC, Sara 2004 OL 2:46.00 300
50m: 36.88 36.88 100m: 1:19.28 42.40 150m: 2:03.17 43.89 200m: 2:46.00 42.83
19. MARCUN, Mojca 2006 TK 2:46.83 295
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.19 42.96 150m: 2:05.32 45.13 200m: 2:46.83 41.51
20. SEGEL, Nusa 2003 FR 2:46.91 295
50m: 36.72 36.72 100m: 1:19.94 43.22 150m: 2:03.39 43.45 200m: 2:46.91 43.52
21. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 2:47.02 294
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.04 42.88 150m: 2:05.39 44.35 200m: 2:47.02 41.63
22. REMIC, Metka 2005 FR 2:48.17 288
50m: 38.82 38.82 100m: 1:22.17 43.35 150m: 2:06.42 44.25 200m: 2:48.17 41.75
23. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 2:49.57 281
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.71 44.21 150m: 2:07.10 44.39 200m: 2:49.57 42.47
24. CRCEK, Laura 2004 BM 2:51.88 270
50m: 38.90 38.90 100m: 1:24.53 45.63 150m: 2:09.99 45.46 200m: 2:51.88 41.89
25. MARKAC, Zoja 2004 FR 2:53.78 261
50m: 37.62 37.62 100m: 1:21.92 44.30 150m: 2:08.80 46.88 200m: 2:53.78 44.98
26. BRODER, Mirna 2003 TK 2:54.89 256
50m: 38.77 38.77 100m: 1:24.19 45.42 150m: 2:09.60 45.41 200m: 2:54.89 45.29
27. CAMLEK, Neca 2004 TK 2:55.50 254
50m: 39.50 39.50 100m: 1:24.11 44.61 150m: 2:10.94 46.83 200m: 2:55.50 44.56
28. BORNSEK, Lena 2004 NC 2:55.73 253
50m: 37.59 37.59 100m: 1:23.04 45.45 150m: 2:10.85 47.81 200m: 2:55.73 44.88
29. RIHTMAN, Nika 2004 IL 2:55.89 252
50m: 38.64 38.64 100m: 1:23.70 45.06 150m: 2:11.32 47.62 200m: 2:55.89 44.57
30. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 2:56.03 251
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.98 44.61 150m: 2:11.23 47.25 200m: 2:56.03 44.80
31. KUSEJ, Spela 2004 FR 3:01.48 229
50m: 41.43 41.43 100m: 1:27.74 46.31 150m: 2:15.69 47.95 200m: 3:01.48 45.79
32. HREN, Mia 2007 OLT 3:02.79 224
50m: 41.15 41.15 100m: 1:28.91 47.76 150m: 2:17.27 48.36 200m: 3:02.79 45.52
33. TOMAZIC, Spela 2003 OL 3:04.24 219
50m: 41.91 41.91 100m: 1:31.10 49.19 150m: 2:19.30 48.20 200m: 3:04.24 44.94
34. BILLA, Lea 2003 OL 3:06.96 210
50m: 4153 41.53 100m: 1:30.55 49.02 150m: 2:19.58 49.03 200m: 3:06.96 47.38
35. HAJDIN, Ana 2003 IL 3:10.11 199
50m: 44.07 44.07 100m: 1:32.35 48.28 150m: 2:22.07 49.72 200m: 3:10.11 48.04
36. ODER, Tinkara 2004 FR 3:10.79 197
50m: 43.27 43.27 100m: 1:33.46 50.19 150m: 2:24.53 51.07 200m: 3:10.79 46.26
37. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 311437 187
50m: 45.12 45.12 100m: 1:36.62 51.50 150m: 2:28.40 51.78 200m: 3:14.37 45.97
38. SEDAR, Manca 2004 FR 3:14.58 186
50m: 44.01 44.01 100m: 1:34.09 50.08 150m: 2:25.36 51.27 200m: 3:14.58 49.22
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

2. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

39. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 3:20.65 170
50m: 42.42 42.42 100m: 1:34.76 52.34 150m: 2:29.34 54.58 200m: 3:20.65 51.31

40. BABIC, Tineja 2005 OL 3:20.99 169
50m: 45.38 45.38 100m: 1:38.16 52.78 150m: 2:30.46 52.30 200m: 3:20.99 50.53

41. HEREGA, Nika 2003 BM 3:24.80 159
50m: 43.92 43.92 100m: 1:35.90 51.98 150m: 2:30.42 54.52 200m: 3:24.80 54.38

42. NAVODNIK, Sara 2005 VvV 3:26.83 155
50m: 45.97 45.97 100m: 1:38.93 52.96 150m: 2:33.27 54.34 200m: 3:26.83 53.56

43. VEZENKOVA, Maia 2004 KA 3:29.75 148
50m: 45.74 45.74 100m: 1:38.24 52.50 150m: 2:34.58 56.34 200m: 3:29.75 55.17

44. PERKO, Hana 2005 KA 3:36.73 134
50m: 47.09 47.09 100m: 1:42.64 55.55 150m: 2:40.88 58.24 200m: 3:36.73 55.85

45. PETERLIN, Zana 2004 KA 3:40.17 128
50m: 46.55 46.55 100m: 1:41.96 55.41 150m: 2:43.14 1:01.18 200m: 3:40.17 57.03

46. SKRTIC, Iza 2004 KA 3:44.28 121
50m: 49.46 49.46 100m: 1:46.23 56.77 150m: 2:47.24 1:01.01 200m: 3:44.28 57.04

47. KLISARIC, Ines 2005 WV 3:46.56 118
50m: 47.08 47.08 100m: 1:43.62 56.54 150m: 2:44.82 1:01.20 200m: 3:46.56 1:01.74

48. SELAN, Lara 2004 KA 3:49.65 113
50m: 49.50 49.50 100m: 1:50.38 1:00.88 150m: 2:51.96 1:01.58 200m: 3:49.65 57.69

49. PUSIC, Alja 2003 BM 3:50.71 111
50m: 47.24 47.24 100m: 1:44.51 57.27 150m: 2:48.50 1:03.99 200m: 3:50.71 1:02.21

50. GORNJAK, Laura 2003 BM 3:53.42 108
50m: 51.14 51.14 100m: 1:50.52 59.38 150m: 2:53.39 1:02.87 200m: 3:53.42 1:00.03

51. VEJNOVIC, Taja 2006 KA 3:54.41 106
50m: 54.02 54.02 100m: 1:54.11 1:00.09 150m: 2:57.84 1:03.73 200m: 3:54.41 56.57

52. BEBER, Spela 2004 BM 3:59.09 100
50m: 56.58 56.58 100m: 2:01.69 1:05.11 150m: 3:01.75 1:00.06 200m: 3:59.09 57.34

53. MURAUS, Elinn 2005 PDM 3:59.24 100
50m: 54.16 54.16 100m: 1:55.75 1:01.59 150m: 3:00.26 1:04.51 200m: 3:59.24 58.98

54. VIDENSEK, Neza 2005 NC 4:00.42 98
50m: 49.30 49.30 100m: 1:52.85 1:03.55 150m: 2:58.39 1:05.54 200m: 4:00.42 1:02.03

55. KUKAVICA, Anaja 2005 VWV 4:02.77 96
50m: 53.44 53.44 100m: 1:55.10 1:01.66 150m: 3:01.58 1:06.48 200m: 4:02.77 1:01.19

56. VIDEC, Iza 2007 KA 4:03.89 94
50m: 53.99 53.99 100m: 1:58.77 1:04.78 150m: 3:06.35 1:07.58 200m: 4:03.89 57.54

57. MIKUS, Masa 2006 KA 4:17.67 80
50m: 54.52 54.52 100m: 2:04.66 1:10.14 150m: 3:12.44 1:07.78 200m: 4:17.67 1:05.23

58. PETEK, Danaja 2005 PDM 4:20.72 77
50m: 56.22 56.22 100m: 2:05.95 1:09.73 150m: 3:15.63 1:09.68 200m: 4:20.72 1:05.09

DNF DAMJANIC, Ella 2003 PC
A

1. NOVAK, Tesa 2004 OLT 2:24.49 455
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.52 35.67 150m: 1:45.92 37.40 200m: 2:24.49 38.57

2. LONCARIC, Lara 2003 OLT 2:26.82 434
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.21 37.68 150m: 1:49.89 38.68 200m: 2:26.82 36.93

3. VODENIK, Iza 2003 NC 2:27.60 427
50m: 32.82 32.82 100m: 1:09.72 36.90 150m: 1:49.03 39.31 200m: 2:27.60 38.57

4. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 2:28.01 423
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.66 36.35 150m: 1:48.67 40.01 200m: 2:28.01 39.34

5. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 2:31.33 396
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.83 38.49 150m: 1:52.29 39.46 200m: 2:31.33 39.04

6. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 2:34.54 372
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.73 39.31 150m: 1:55.82 41.09 200m: 2:34.54 38.72

7. TUSEK, Dasa 2003 FR 2:35.99 361
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.51 39.76 150m: 1:56.52 41.01 200m: 2:35.99 39.47

8. KASMAN, Neja 2003 PDM 2:39.56 338
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.95 41.67 150m: 2:00.05 42.10 200m: 2:39.56 39.51

9. SIVEC, Hana 2003 OLT 2:39.59 338
50m: 35.53 35.53 100m: 1:17.93 42.40 150m: 1:59.89 41.96 200m: 2:39.59 39.70

10. HLIS, Nika 2003 NC 2:41.09 328
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.36 40.83 150m: 1:59.79 43.43 200m: 2:41.09 41.30
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

2. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A

rezultat tocCke

11. CENCIC, Nina 2003 RA 2:41.30 327
50m: 37.18 37.18 100m: 1:18.80 41.62 150m: 2:00.99 42.19 200m: 2:41.30 40.31
12. SLAVIC, Gini 2003 FR 2:41.58 325
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.73 41.55 150m: 2:02.21 42.48 200m: 2:41.58 39.37
13. MELE, Ana 2003 LL 2:42.09 322
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.63 41.30 150m: 2:01.18 42.55 200m: 2:42.09 40.91
14. TUSEK, Gaja 2003 FR 2:42.21 321
50m: 38.35 38.35 100m: 1:19.80 41.45 150m: 2:02.40 42.60 200m: 2:42.21 39.81
15. ILAR, Ula 2003 LL 2:42.45 320
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.20 42.23 150m: 2:01.68 42.48 200m: 2:42.45 40.77
16. POLSAK, Eva 2003 NC 2:42.58 319
50m: 35.28 35.28 100m: 1:16.89 41.61 150m: 2:01.51 44.62 200m: 2:42.58 41.07
17. SPIK, Eva 2003 TK 2:44.85 306
50m: 38.64 38.64 100m: 1:21.48 42.84 150m: 2:04.70 43.22 200m: 2:44.85 40.15
18. MIHALIC, Sara 2004 OL 2:46.00 300
50m: 36.88 36.88 100m: 1:19.28 42.40 150m: 2:03.17 43.89 200m: 2:46.00 42.83
19. SEGEL, Nusa 2003 FR 2:46.91 295
50m: 36.72 36.72 100m: 1:19.94 43.22 150m: 2:03.39 43.45 200m: 2:46.91 43.52
20. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 2:47.02 294
50m: 38.16 38.16 100m: 1:21.04 42.88 150m: 2:05.39 44.35 200m: 2:47.02 41.63
21. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 2:49.57 281
50m: 38.50 38.50 100m: 1:22.71 44.21 150m: 2:07.10 44.39 200m: 2:49.57 42.47
22. CRCEK, Laura 2004 BM 2:51.88 270
50m: 38.90 38.90 100m: 1:24.53 45.63 150m: 2:09.99 45.46 200m: 2:51.88 41.89
23. MARKAC, Zoja 2004 FR 2:53.78 261
50m: 37.62 37.62 100m: 1:21.92 44.30 150m: 2:08.80 46.88 200m: 2:53.78 44.98
24. BRODER, Mirna 2003 TK 2:54.89 256
50m: 38.77 38.77 100m: 1:24.19 45.42 150m: 2:09.60 45.41 200m: 2:54.89 45.29
25. CAMLEK, Neca 2004 TK 2:55.50 254
50m: 39.50 39.50 100m: 1:24.11 44.61 150m: 2:10.94 46.83 200m: 2:55.50 44.56
26. BORNSEK, Lena 2004 NC 2:55.73 253
50m: 37.59 37.59 100m: 1:23.04 45.45 150m: 2:10.85 47.81 200m: 2:55.73 44.88
27. RIHTMAN, Nika 2004 IL 2:55.89 252
50m: 38.64 38.64 100m: 1:23.70 45.06 150m: 2:11.32 47.62 200m: 2:55.89 4457
28. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 2:56.03 251
50m: 39.37 39.37 100m: 1:23.98 44.61 150m: 2:11.23 47.25 200m: 2:56.03 44.80
29. KUSEJ, Spela 2004 FR 3:01.48 229
50m: 41.43 41.43 100m: 1:27.74 46.31 150m: 2:15.69 47.95 200m: 3:01.48 45.79
30. TOMAZIC, Spela 2003 OL 3:04.24 219
50m: 41.91 41.91 100m: 1:31.10 49.19 150m: 2:19.30 48.20 200m: 3:04.24 44.94
31. BILLA, Lea 2003 OL 3:06.96 210
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.55 49.02 150m: 2:19.58 49.03 200m: 3:06.96 47.38
32. HAJDIN, Ana 2003 IL 3:10.11 199
50m: 44.07 44.07 100m: 1:32.35 48.28 150m: 2:22.07 49.72 200m: 3:10.11 48.04
33. ODER, Tinkara 2004 FR 3:10.79 197
50m: 43.27 43.27 100m: 1:33.46 50.19 150m: 2:24.53 51.07 200m: 3:10.79 46.26
34. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 3:14.37 187
50m: 45.12 45.12 100m: 1:36.62 51.50 150m: 2:28.40 51.78 200m: 3:14.37 45.97
35. SEDAR, Manca 2004 FR 3:14.58 186
50m: 44.01 44.01 100m: 1:34.09 50.08 150m: 2:25.36 51.27 200m: 3:14.58 49.22
36. HEREGA, Nika 2003 BM 3:24.80 159
50m: 43.92 43.92 100m: 1:35.90 51.98 150m: 2:30.42 54.52 200m: 3:24.80 54.38
37. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 3:29.75 148
50m: 45.74 45.74 100m: 1:38.24 52.50 150m: 2:34.58 56.34 200m: 3:29.75 55.17
38. PETERLIN, Zana 2004 KA 3:40.17 128
50m: 46.55 46.55 100m: 1:41.96 55.41 150m: 2:43.14 1:01.18 200m: 3:40.17 57.03
39. SKRTIC, Iza 2004 KA 3:44.28 121
50m: 49.46 49.46 100m: 1:46.23 56.77 150m: 2:47.24 1:01.01 200m: 3:44.28 57.04
40. SELAN, Lara 2004 KA 3:49.65 113
50m: 49.50 49.50 100m: 1:50.38 1:00.88 150m: 2:51.96 1:01.58 200m: 3:49.65 57.69
41. PUSIC, Alja 2003 BM 3:50.71 111
50m: 47.24 47.24 100m: 1:44.51 57.27 150m: 2:48.50 1:03.99 200m: 3:50.71 1:02.21
42. GORNJAK, Laura 2003 BM 3:53.42 108
50m: 51.14 51.14 100m: 1:50.52 59.38 150m: 2:53.39 1:02.87 200m: 3:53.42 1:00.03
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

2. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A
rezultat  tocke
43. BEBER, Spela 2004 BM 3:59.09 100
50m: 56.58 56.58 100m: 2:01.69 1:05.11 150m: 3:01.75 1:00.06 200m: 3:59.09 57.34
DNF DAMJANIC, Ella 2003 PC
B
1. MARCUN, Mojca 2006 TK 2:46.83 295
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.19 42.96 150m: 2:05.32 45.13 200m: 2:46.83 41.51
2. REMIC, Metka 2005 FR 2:48.17 288
50m: 38.82 38.82 100m: 1:22.17 43.35 150m: 2:06.42 44.25 200m: 2:48.17 41.75
3. HREN, Mia 2007 OLT 3:02.79 224
50m: 41.15 41.15 100m: 1:28.91 47.76 150m: 2:17.27 48.36 200m: 3:02.79 45.52
4. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 3:20.65 170
50m: 42.42 42.42 100m: 1:34.76 52.34 150m: 2:29.34 54.58 200m: 3:20.65 51.31
5. BABIC, Tineja 2005 OL 3:20.99 169
50m: 45.38 45.38 100m: 1:38.16 52.78 150m: 2:30.46 52.30 200m: 3:20.99 50.53
6. NAVODNIK, Sara 2005 VWV 3:26.83 155
50m: 45.97 45.97 100m: 1:38.93 52.96 150m: 2:33.27 54.34 200m: 3:26.83 53.56
7. PERKO, Hana 2005 KA 3:36.73 134
50m: 47.09 47.09 100m: 1:42.64 55.55 150m: 2:40.88 58.24 200m: 3:36.73 55.85
8. KLISARIC, Ines 2005 VvV 3:46.56 118
50m: 47.08 47.08 100m: 1:43.62 56.54 150m: 2:44.82 1:01.20 200m: 3:46.56 1:01.74
9. VEJNOVIC, Taja 2006 KA 3:54.41 106
50m: 54.02 54.02 100m: 1:54.11 1:00.09 150m: 2:57.84 1:03.73 200m: 3:54.41 56.57
10. MURAUS, Elinn 2005 PDM 3:59.24 100
50m: 54.16 54.16 100m: 1:565.75 1:01.59 150m: 3:00.26 1:04.51 200m: 3:59.24 58.98
11. VIDENSEK, Neza 20 NC 4:00.42 98
50m: 49.30 49.30 100m: 1:52.85 1:03.55 150m: 2:58.39 1:05.54 200m: 4:00.42 1:02.03
12. KUKAVICA, Anaja 20 vV 4:02.77 96
50m: 53.44 53.44 100m: 1:55.10 1:01.66 150m: 3:01.58 1:06.48 200m: 4:02.77 1:01.19
13. VIDEC, Iza 20 KA 4:03.89 94
50m: 53.99 53.99 100m: 1:568.77 1:04.78 150m: 3:06.35 1:07.58 200m: 4:03.89 57.54
14. MIKUS, Masa 2006 KA 4:17.67 80
50m: 54.52 54.52 100m: 2:04.66 1:10.14 150m: 3:12.44 1:07.78 200m: 4:17.67 1:05.23
15. PETEK, Danaja 2005 PDM 4:20.72 77
50m: 56.22 56.22 100m: 2:05.95 1:09.73 150m: 3:15.63 1:09.68 200m: 4:20.72 1:05.09
3. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. SENICA, Primoz 2001 LL 1:05.21 410
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.21 34.38
2. VIDRIH, Jost 2001 LL 1:09.47 339
50m: 32.01 32.01 100m: 1:09.47 37.46
3. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 1:10.38 326
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.38 37.65
4. TOSOVIC, Tadej 2001 PDM 1:10.72 322
50m: 31.72 31.72 100m: 1:10.72 39.00
5. BERLOZNIK, Jas 2002 FR 1:13.28 289
50m: 33.60 33.60 100m: 1:13.28 39.68
6. ROBIC, Filip 2001 NC 1:16.57 253
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.57 41.40
7. SIVEC, Vili 2003 OLT 1:17.32 246
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.32 41.59
8. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:18.86 232
50m: 34.68 34.68 100m: 1:18.86 44.18
9. MARTINJAS, Leon 2002 LL 1:19.24 229
50m: 36.70 36.70 100m: 1:19.24 42.54

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plavalna zveza Slovenije

16.11.2014 19:28 - Stran 10



29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

3. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat tocke
10. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 1:21.40 211
50m: 37.33 37.33 100m: 1:21.40 44.07
11. KRALJ, Zan Luka 2002 PDM 1:36.25 127
50m: 4472 4472 100m: 1:36.25 51.53
A
1. SENICA, Primoz 2001 LL 1:05.21 410
50m: 30.83 30.83 100m: 1:05.21 34.38
2. VIDRIH, Jost 2001 LL 1:09.47 339
50m: 32.01 32.01 100m: 1:09.47 37.46
3. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 1:10.38 326
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.38 37.65
4. TOSOVIC, Tadej 2001 PDM 1:10.72 322
50m: 31.72 31.72 100m: 1:10.72 39.00
5. BERLOZNIK, Jas 2002 FR 1:13.28 289
50m: 33.60 33.60 100m: 1:13.28 39.68
6. ROBIC, Filip 2001 NC 1:16.57 253
50m: 35.17 35.17 100m: 1:16.57 41.40
7. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:18.86 232
50m: 34.68 34.68 100m: 1:18.86 44.18
8. MARTINJAS, Leon 2002 LL 1:19.24 229
50m: 36.70 36.70 100m: 1:19.24 4254
9. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 1:21.40 211
50m: 37.33 37.33 100m: 1:21.40 44.07
10. KRALJ, Zan Luka 2002 PDM 1:36.25 127
50m: 4472 4472 100m: 1:36.25 51.53
4. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. GERCER, Taja 2003 NC 1:1497 395
50m: 34.99 34.99 100m: 1:14.97 39.98
2. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 1:22.39 298
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.39 44.28
3. POGACAR, Zala 2004 TK 1:24.37 277
50m: 39.31 39.31 100m: 1:24.37 45.06
4. SPIK, Eva 2003 TK 1:25.00 271
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.00 44.99
5. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 1:25.50 266
50m: 38.92 38.92 100m: 1:25.50 46.58
6. SIVEC, Hana 2003 OLT 1:27.98 244
50m: 39.94 39.94 100m: 1:27.98 48.04
7. CENCIC, Nina 2003 RA 1:29.11 235
50m: 4238 4238 100m: 1:29.11 46.73
8. LONCARIC, Lara 2003 OLT 1:29.65 231
50m: 40.04 40.04 100m: 1:29.65 49.61
9. KAJZER, Katja 2004 FR 1:29.68 231
50m: 41.74 41.74 100m: 1:29.68 47.94
10. MARTINCIC, Naja 2003 OL 1:30.42 225
50m: 40.77 40.77 100m: 1:30.42 49.65
11. POLSAK, Eva 2003 NC 1:34.37 198
50m: 38.95 38.95 100m: 1:34.37 55.42
DNF HLIS, Nika 2003 NC
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

4. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

A
1. GERCER, Taja 2003 NC 1:14.97 395
50m: 34.99 34.99 100m: 1:14.97 39.98
2. KRAJUNC, Dasa 2003 LCT 1:22.39 298
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.39 44.28
3. POGACAR, Zala 2004 TK 1:24.37 277
50m: 39.31 39.31 100m: 1:24.37 45.06
4. SPIK, Eva 2003 TK 1:25.00 271
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.00 44.99
5. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 1:25.50 266
50m: 38.92 38.92 100m: 1:25.50 46.58
6. SIVEC, Hana 2003 OLT 1:27.98 244
50m: 39.94 39.94 100m: 1:27.98 48.04
7. CENCIC, Nina 2003 RA 1:2911 235
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.11 46.73
8. LONCARIC, Lara 2003 OLT 1:29.65 231
50m: 40.04 40.04 100m: 1:29.65 49.61
9. KAJZER, Katja 2004 FR 1:29.68 231
50m: 41.74 41.74 100m: 1:29.68 47.94
10. MARTINCIC, Naja 2003 OL 1:30.42 225
50m: 40.77 40.77 100m: 1:30.42 49.65
11. POLSAK, Eva 2003 NC 1:34.37 198
50m: 38.95 38.95 100m: 1:34.37 55.42
DNF HLIS, Nika 2003 NC
5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 33.39 432
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 34.05 407
3. GREGOR, Gasper 2002 FR 35.74 352
4. JERCIC, Luka 2001 PDM 3593 347
5. MEDVESEK, Gal 2002 FR 36.96 318
6. MAGER, Klemen 2003 FR 38.62 279
7. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 39.02 270
8. PREBIL, Jernej 2002 KA 40.46 243
9. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 40.76 237
10. GOLOBIC, Tim 2002 IL 40.82 236
11. VINTAR, Miha 2003 TK 41.04 232
12. MEH, Blaz 2001 NC 4163 223
13. KOROS, Anze 2003 FR 42.23 213
14. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 4233 212
15. DOVC, Lan 2003 OL 43.72 192
16. BRUMEC, Jan 2001 BM 4522 174
17. GUSTIN, Gal 2001 PC 46.61 158
18. KRALJ, Zan Luka 2002 PDM 4722 152
19. PREBIL, Tai 2002 IL 47.41 151
20. BOREC, Jaka 2004 BM 47.68 148
21. POZENEL, Nik 2002 IL 47.90 146
22. LEPOSA, Klemen 2003 BM 4817 144
23. KERIN, Domen 2002 IL 48.46 141
24. SARLAH, Domen 2002 NC 50.30 126
25. ZUNKO, Mai 2002 BM 50.75 123
26. SERAP, Tine 2001 BM 51.02 121
27. RISEK, Kristjan 2004 TP 51.38 118
28. UDUC, Miha 2004 BM 51.52 117
29. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 51.65 116
30. STELE, Matej 2002 KA 51.78 115
31. SMAJILOVIC, Timen 2001 WV 51.83 115
32. FOGLER, Luka 2006 PC 5208 113
33. STERN, Timotej 2003 PDM 5211 113
34. FIDLER, Jakob 2005 NC 5222 113
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat tocCke

35. KREPEL, Urban 2005 WV 5227 112
36. PINTAR, Sta$ 2004 KA 5240 111
37. JELENC, Jaka 2005 RA 5251 111
38. ROBLEK, Gregor 2005 OL 5254 110
39. JURIC, Primoz 2002 BM 5279 109
40. MEDVED, Tjaz 2004 WV 5319 106
41, VAUPOTIC, Jan 2004 OL 53.85 103
42. ROBLEK, Gagper 2004 OL 54.08 101
43. MRKONJIC, Jan 2005 WV 5410 101
44. ACIMOVIC, Luka 2005 WV 5478 97
45. FRAS, Zan 2005 PDM 55.00 96
46. ARTIC, Dan 2004 OL 5523 95
47. PREBIL, Jakob 2005 KA 5538 94
48. KORDA, Gal 2002 BM 5584 o2
49. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 56.09 91
50. FEKONUJA, Sergej 2004 PDM 56.17 90
51. KRICEJ, Jan 2004 WV 56.31 90
52. CAMLEK, Berti 2005 WV 56.42 89
53. MIKUZ, Bor 2006 OL 57.03 86
54. LUSKAR, Alen 2003 PC 57.74 83
55. VARGA, Jaka 2006 KA 57.85 83
56. SOLAR, Kris 2003 RA 1:01.21 70
57. KOCAN, Lan 2004 KA 1:01.46 69
58. PETERLIN, Nik 2006 KA 1:01.77 68
59. KIKER, Jan 2007 PC 1:02.58 65
60. JURCENKO, Jurij 2004 NC 1:04.13 61
61. KONCAR, Marko Gabriel 2007 KA 1:06.41 54
62. GROBELNIK, Tilen 2006 NC 1:08.07 51
63. AGATIC, Leo 2005 NC 1:08.70 49
64. NOVAK, Lovrenc 2006 NC 1:08.86 49
65. SKET GALUN, Gagper 2007 PC 1:10.44 46
66. BRATINA, Filip 2007 NC 1:12.62 42
67. AUZNER, Aleksander 2006 NC 1:13.30 40
68. POPOVIC, Luka 2006 NC 1:20.50 30
69. ZNIDAR, Philip 2007 NC 1:22.69 28
DSQ DERNOVSCEK, Lovro 2001 SDD

SW4.4-
DSQ VOLAJ, Jaka 2004 KA
SW4.4-

A
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 3339 432
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 34.05 407
3. GREGOR, Gasper 2002 FR 3574 352
4. JERCIC, Luka 2001 PDM 3593 347
5. MEDVESEK, Gal 2002 FR 36.96 318
6. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 39.02 270
7. PREBIL, Jernej 2002 KA 4046 243
8. GOLOBIC, Tim 2002 IL 4082 236
9. MEH, Blaz 2001 NC 4163 223
10. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 4233 212
11. BRUMEGC, Jan 2001 BM 4522 174
12. GUSTIN, Gal 2001 PC 4661 158
13. KRALJ, Zan Luka 2002 PDM 4722 152
14. PREBIL, Tai 2002 IL 4741 151
15. POZENEL, Nik 2002 IL 4790 146
16. KERIN, Domen 2002 IL 48.46 141
17. SARLAH, Domen 2002 NC 50.30 126
18. ZUNKO, Mai 2002 BM 50.75 123
19. SERAP, Tine 2001 BM 51.02 121
20. STELE, Matsj 2002 KA 51.78 115
21. SMAJILOVIC, Timen 2001 WV 51.83 115
22. JURIC, Primoz 2002 BM 5279 109
23. KORDA, Gal 2002 BM 5584 02
DSQ DERNOVSCEK, Lovro 2001 SDD

SW4.4-
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

B
1. MAGER, Klemen 2003 FR 38.62 279
2. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 40.76 237
3. VINTAR, Miha 2003 TK 41.04 232
4. KOROS, Anze 2003 FR 4223 213
5. DOVC, Lan 2003 OL 43.72 192
6. BOREC, Jaka 2004 BM 47.68 148
7. LEPOSA, Klemen 2003 BM 4817 144
8. RISEK, Kristjan 2004 TP 51.38 118
9. UDUC, Miha 2004 BM 51.52 117
10. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 51.65 116
11. FOGLER, Luka 2006 PC 52.08 113
12. STERN, Timotej 2003 PDM 52.11 113
13. FIDLER, Jakob 2005 NC 5222 113
14. KREPEL, Urban 2005 VWV 5227 112
15. PINTAR, Stas 2004 KA 5240 111
16. JELENC, Jaka 2005 RA 52.51 111
17. ROBLEK, Gregor 2005 OL 52.54 110
18. MEDVED, Tjaz 2004 WV 5319 106
19. VAUPOTIC, Jan 2004 OL 53.85 103
20. ROBLEK, Gasper 2004 OL 54.08 101
21. MRKONJIC, Jan 2005 WV 5410 101
22. ACIMOVIC, Luka 2005 VWV 54.78 97
23. FRAS, Zan 2005 PDM 55.00 96
24. ARTIC, Dan 2004 OL 55.23 95
25. PREBIL, Jakob 2005 KA 55.38 94
26. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 56.09 91
27. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 56.17 90
28. KRICEJ, Jan 2004 VWV 56.31 90
29. CAMLEK, Berti 2005 VWV 56.42 89
30. MIKUZ, Bor 2006 OL 57.03 86
31. LUSKAR, Alen 2003 PC 57.74 83
32. VARGA, Jaka 2006 KA 57.85 83
33. SOLAR, Kris 2003 RA 1:01.21 70
34. KOCAN, Lan 2004 KA 1:01.46 69
35. PETERLIN, Nik 2006 KA 1:01.77 68
36. KIKER, Jan 2007 PC 1:02.58 65
37. JURCENKO, Jurii 2004 NC 1:04.13 61
38. KONCAR, Marko Gabriel 2007 KA 1:06.41 54
39. GROBELNIK, Tilen 2006 NC 1:08.07 51
40. AGATIC, Leo 2005 NC 1:08.70 49
41. NOVAK, Lovrenc 2006 NC 1:08.86 49
42. SKET GALUN, Gasper 2007 PC 1:10.44 46
43. BRATINA, Filip 2007 NC 1:12.62 42
44. AUZNER, Aleksander 2006 NC 1:13.30 40
45. POPOVIC, Luka 2006 NC 1:20.50 30
46. ZNIDAR, Philip 2007 NC 1:22.69 28

DSQ VOLAJ, Jaka 2004 KA

SW4.4-

6. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto

16.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Odprto
1. MIHALIC, Sara 2004 OL 4115 342
2. KORPIC, Stasa 2004 ZR 41.33 338
3. PSENICNIK, Tiara 2003 LL 41.77 327
4. OKORN, Ana 2003 IL 4215 318
5. ARKO, Lana 2005 RA 4312 297
6. NOVAK, Tesa 2004 OLT 4315 297
7. KASMAN, Neja 2003 PDM 43.39 292
8. CRCEK, Laura 2004 BM 43.41 292
9. PERUS, Tia 2003 FR 43.62 287
10. BORNSEK, Lena 2004 NC 4415 277
11. REMIC, Metka 2005 FR 4509 260
12. TOMAZIC, Spela 2003 OL 4535 256
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

34.
35.

37.
38.
39.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

©CONIOA~WN =

FELTRIN KOSEC, Eva
PLOHL, Gaia

BABIC, Tineja

ODER, Tinkara
OKORN, Zala

BILLA, Lea

MISVELJ, Lara
PETEK, Tjasa
CURILA, Lara
PETERLIN, Zana
JEGRISNIK SITER, Zoja
LAMPRET, Sara
GREGOROVIC, Katarina
LOCICNIK, Neza
EMERSIC, Petja
LUBEJ, Kaja
HEREGA, Nika
POBERZNIK, Manca
PUSIC, Alia

SELAN, Lara

PAKIZ RUMPF, Izabela
HAJDIN, Ana
GABRIC, Manca
CERIN, Ema

PERKO, Hana

ILIC, Leja
TOMAZEVIC, Maru$a
KNEZ, Laura
JEZOVSEK SPILJAR, Stasa
OVIJAC, Pia
SPEGELJ, Maja
PETEK, Danaja
ARTIC, Rea Tia
VIDEC, Iza

MIKUS, Masa

BEBER, Spela

ZITNIK TOVORNIK, Kaja
MURAUS, Elinn
VEZENKOVA, Maja
REMIC, Sara
GORNJAK, Laura
SIVKA, Masa
STOJKOVIC, Neza
SMIRMAUL, Ela
SW7.6-

OBLAK, Spela
SW4.4-
VEJNOVIC, Taja
SW7.6-

KACICNIK, Nika
SW7.6-

OBRAN, Lana
SW7.6-

MIHALIC, Sara
KORPIC, Stasa
PSENICNIK, Tiara
OKORN, Ana
NOVAK, Tesa
KASMAN, Neja
CRCEK, Laura
PERUS, Tia
BORNSEK, Lena
TOMAZIC, Spela
FELTRIN KOSEC, Eva
PLOHL, Gaja
ODER, Tinkara
OKORN, Zala

2004
2003
2005
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2005
2002
2004
2005
2003
2003
2005
2003
2004
2006
2003
2006
2006
2005
2004
2005
2006
2006
2005
2004
2005
2006
2007
2006
2004
2004
2005
2004
2006
2003
2005
2007
2003

2004

2006

2005

2005

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004

BM
TP

FR
IL

OL
oL

BM
KA
NC
TP
NC
FR

PC
BM

BM

NC
IL

OL

oL
OL

NC
OL
NC
PDM
OL
KA

BM
NC
PDM

OL
BM
NC
OL
BM

NC

PDM

rezultat tocCke

4580 248
46.84 232
46.86 232
47.07 229
4711 228
4787 217
4864 207
4921 200
50.79 182
51.71 172
51.74 172
5202 169
5237 166
5290 161
5295 160
53.00 160
5313 159
5317 158
5379 153
5410 150
5410 150
5451 147
55.43 140
5552 139
5578 137
56.26 134
56.46 132
56.87 129
57.24 127
57.80 123
57.97 122
5898 116

1:00.26 109

1:00.63 107

1:01.87 100

1:02.20 99

1:02.21 99

1:03.11 95

1:04.61 88

1:0544 85

1:06.65 80

1:0824 75

111245 62
415 342
4133 338
M.77 327
4215 318
4315 297
4339 292
4341 292
4362 287
4415 277
4535 256
4580 248
46.84 232
47.07 229
4711 228
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, A

rezultat tocke
15. BILLA, Lea 2003 OL 47.87 217
16. MISVELJ, Lara 2004 OL 48.64 207
17. PETEK, Tjasa 2003 IL 49.21 200
18. CURILA, Lara 2003 BM 50.79 182
19. PETERLIN, Zana 2004 KA 51.71 172
20. JEGRISNIK SITER, Zoja 2003 NC 51.74 172
21. LOCICNIK, Neza 2004 FR 52.90 161
22. LUBEJ, Kaja 2003 PC 53.00 160
23. HEREGA, Nika 2003 BM 5313 159
24. PUSIC, Alia 2003 BM 53.79 153
25. SELAN, Lara 2004 KA 5410 150
26. HAJDIN, Ana 2003 IL 54.51 147
27. ILIC, Leja 2004 OL 56.26 134
28. SPEGELJ, Maja 2004 NC 57.97 122
29. BEBER, Spela 2004 BM 1:02.20 99
30. ZITNIK TOVORNIK, Kaja 2004 NC 1:02.21 99
31. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 1:04.61 88
32. GORNJAK, Laura 2003 BM 1:06.65 80
DSQ SMIRMAUL, Ela 2003 BM
SW7.6-
DSQ OBLAK, Spela 2004 NC
SW4.4-
B
1. ARKO, Lana 2005 RA 4312 297
2. REMIC, Metka 2005 FR 45.09 260
3. BABIC, Tineja 2005 OL 46.86 232
4. LAMPRET, Sara 2005 TP 52.02 169
5. EMERSIC, Petja 2005 VWV 5295 160
6. POBERZNIK, Manca 2005 VWV 5317 158
7. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 5410 150
8. GABRIC, Manca 2006 KA 55.43 140
9. CERIN, Ema 2006 OL 55.52 139
10. PERKO, Hana 2005 KA 55.78 137
11. TOMAZEVIC, Marusa 2005 OL 56.46 132
12. KNEZ, Laura 2006 NC 56.87 129
13. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 57.24 127
14. OVIJAC, Pia 2005 OL 57.80 123
15. PETEK, Danaja 2005 PDM 58.98 116
16. ARTIC, Rea Tia 2006 OL 1:00.26 109
17. VIDEC, Iza 2007 KA 1:00.63 107
18. MIKUS, Masa 2006 KA 1:01.87 100
19. MURAUS, Elinn 2005 PDM 1:03.11 95
20. REMIC, Sara 2006 OL 1:05.44 85
21. SIVKA, Masa 2005 NC 1:08.24 75
22. STOJKOVIC, Neza 2007 OL 1:12.45 62
DSQ VEJNOVIC, Taja 2006 KA
SW7.6-
DSQ KACICNIK, Nika 2005 VWV
SW76-
DSQ OBRAN, Lana 2005 PDM
SW7.6-
7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. SENICA, Primoz 2001 LL 2:13.15 506
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.93 34.06 150m: 1:39.96 34.03 200m: 2:13.15 33.19
2. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 2:27.61 371
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.48 37.76 150m: 1:52.05 38.57 200m: 2:27.61 35.56
3. GRADISEK, Jasa 2001 WV 2:28.56 364
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.28 37.65 150m: 1:51.67 38.39 200m: 2:28.56 36.89
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocCke

4. MARCUN, Miha 2001 TK 2:29.97 354
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.38 37.88 150m: 1:52.81 38.43 200m: 2:29.97 37.16
5. TOSOVIC, Tadej 2001 PDM 2:29.99 354
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.93 38.18 150m: 1:51.71 38.78 200m: 2:29.99 38.28
6. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 2:32.28 338
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.78 38.35 150m: 1:52.31 39.53 200m: 2:32.28 39.97
7. MEDVESEK, Gal 2002 FR 2:35.19 319
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.65 40.04 150m: 1:57.50 40.85 200m: 2:35.19 37.69
8. FILIPOVIC, Zeliko 2001 OLT 2:38.23 301
50m: 36.51 36.51 100m: 1:15.93 39.42 150m: 1:57.22 41.29 200m: 2:38.23 41.01
9. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:40.81 287
50m: 38.77 38.77 100m: 1:19.98 41.21 150m: 2:01.27 41.29 200m: 2:40.81 39.54
10. GREGOR, Gasper 2002 FR 2:41.14 285
50m: 39.70 39.70 100m: 1:21.43 41.73 150m: 2:03.44 42.01 200m: 2:41.14 37.70
11. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 2:41.65 282
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.81 41.42 150m: 2:01.29 41.48 200m: 2:41.65 40.36
12. CVIKL, Luka 2002 NC 2:41.79 282
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.57 41.83 150m: 2:02.12 42.55 200m: 2:41.79 39.67
13. HORVAT, Mitja 2001 NC 2:42.09 280
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.55 41.78 150m: 2:03.14 42.59 200m: 2:42.09 38.95
14. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 2:47.25 255
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.40 41.91 150m: 2:05.17 42.77 200m: 2:47.25 42.08
15. CENE, Rok 2001 NC 2:49.52 245
50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.68 43.29 150m: 2:07.57 43.89 200m: 2:49.52 41.95
16. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:50.89 239
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.33 43.73 150m: 2:08.96 45.63 200m: 2:50.89 41.93
17. JURAK, Manuel 2001 OLT 3:00.18 204
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.14 46.10 150m: 2:15.79 46.65 200m: 3:00.18 44.39
18. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 3:04.05 191
50m: 43.35 43.35 100m: 1:30.25 46.90 150m: 2:18.48 48.23 200m: 3:04.05 45.57
19. DBURAN, Damjan 2002 MCA 3:05.99 185
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.80 46.74 150m: 2:18.83 49.03 200m: 3:05.99 47.16
20. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 3:06.32 184
50m: 42.78 42.78 100m: 1:31.61 48.83 150m: 2:20.72 49.11 200m: 3:06.32 45.60
21. VIDENSEK, David 2001 NC 3:06.69 183
50m: 44.62 44.62 100m: 1:30.95 46.33 150m: 2:18.26 47.31 200m: 3:06.69 48.43
A
1. SENICA, Primoz 2001 LL 2:13.15 506
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.93 34.06 150m: 1:39.96 34.03 200m: 2:13.15 33.19
2. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 2:27.61 371
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.48 37.76 150m: 1:52.05 38.57 200m: 2:27.61 35.56
3. GRADISEK, Jasa 2001 VvV 2:28.56 364
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.28 37.65 150m: 1:51.67 38.39 200m: 2:28.56 36.89
4. MARCUN, Miha 2001 TK 2:29.97 354
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.38 37.88 150m: 1:52.81 38.43 200m: 2:29.97 37.16
5. TOSOVIC, Tadej 2001 PDM 2:29.99 354
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.93 38.18 150m: 1:51.71 38.78 200m: 2:29.99 38.28
6. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 2:32.28 338
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.78 38.35 150m: 1:52.31 39.53 200m: 2:32.28 39.97
7. MEDVESEK, Gal 2002 FR 2:35.19 319
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.65 40.04 150m: 1:57.50 40.85 200m: 2:35.19 37.69
8. FILIPOVIC, Zeljko 2001 OLT 2:38.23 301
50m: 36.51 36.51 100m: 1:15.93 39.42 150m: 1:57.22 41.29 200m: 2:38.23 41.01
9. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:40.81 287
50m: 38.77 38.77 100m: 1:19.98 41.21 150m: 2:01.27 41.29 200m: 2:40.81 39.54
10. GREGOR, Ga$per 2002 FR 2:41.14 285
50m: 39.70 39.70 100m: 1:21.43 41.73 150m: 2:03.44 42.01 200m: 2:41.14 37.70
11. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 2:41.65 282
50m: 38.39 38.39 100m: 1:19.81 41.42 150m: 2:01.29 41.48 200m: 2:41.65 40.36
12. CVIKL, Luka 2002 NC 2:41.79 282
50m: 37.74 37.74 100m: 1:19.57 41.83 150m: 2:02.12 42.55 200m: 2:41.79 39.67
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, A

rezultat  tocke
13. HORVAT, Mitja 2001 NC 2:42.09 280
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.55 41.78 150m: 2:03.14 42.59 200m: 2:42.09 38.95
14. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 2:47.25 255
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.40 41.91 150m: 2:05.17 42.77 200m: 2:47.25 42.08
15. CENE, Rok 2001 NC 2:49.52 245
50m: 40.39 40.39 100m: 1:23.68 43.29 150m: 2:07.57 43.89 200m: 2:49.52 41.95
16. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:50.89 239
50m: 39.60 39.60 100m: 1:23.33 43.73 150m: 2:08.96 45.63 200m: 2:50.89 41.93
17. JURAK, Manuel 2 OLT 3:00.18 204
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.14 46.10 150m: 2:15.79 46.65 200m: 3:00.18 44.39
18. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 3:04.05 191
50m: 43.35 43.35 100m: 1:30.25 46.90 150m: 2:18.48 48.23 200m: 3:04.05 45.57
19. BURAN, Damjan 20 MCA 3:05.99 185
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.80 46.74 150m: 2:18.83 49.03 200m: 3:05.99 47.16
20. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 3:06.32 184
50m: 42.78 42.78 100m: 1:31.61 48.83 150m: 2:20.72 49.11 200m: 3:06.32 45.60
21. VIDENSEK, David 2001 NC 3:06.69 183
50m: 44.62 44.62 100m: 1:30.95 46.33 150m: 2:18.26 47.31 200m: 3:06.69 48.43
8. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. GERCER, Taja 2003 NC 2:39.28 427
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.04 40.85 150m: 1:59.66 40.62 200m: 2:39.28 39.62
2. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 2:45.29 382
50m: 40.56 40.56 100m: 1:22.34 41.78 150m: 2:04.09 41.75 200m: 2:45.29 41.20
3. SLAVIC, Gini 2003 FR 2:49.77 353
50m: 41.13 41.13 100m: 1:23.88 42.75 150m: 2:07.81 43.93 200m: 2:49.77 41.96
4. VODENIK, Iza 2003 NC 2:49.78 353
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.11 42.76 150m: 2:06.16 44.05 200m: 2:49.78 43.62
5. TUSEK, Dasa 2003 FR 2:53.53 330
50m: 41.51 41.51 100m: 1:25.56 44.05 150m: 2:10.25 44.69 200m: 2:53.53 43.28
6. PATERNOST, Ida 2003 LL 2:53.96 328
50m: 40.3 40.38 100m: 1:23.78 43.40 150m: 2:09.37 45.59 200m: 2:53.96 44.59
7. POGACAR, Zala 2004 TK 2:54.24 326
50m: 40.75 40.75 100m: 1:24.45 43.70 150m: 2:09.61 45.16 200m: 2:54.24 44.63
8. KASMAN, Neja 2003 PDM 2:56.06 316
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.12 45.31 150m: 2:11.76 44.64 200m: 2:56.06 44.30
9. MARKAC, Zoja 2004 FR 3:00.18 295
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.52 45.05 150m: 2:12.85 47.33 200m: 3:00.18 47.33
10. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 3:01.66 288
50m: 41.87 41.87 100m: 1:28.76 46.89 150m: 2:16.29 47.53 200m: 3:01.66 45.37
11. MARTINCIC, Naja 2003 OL 3:07.54 262
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.31 49.38 150m: 2:22.87 49.56 200m: 3:07.54 44.67
12. KRAMER, Neja 20 L 3:09.07 255
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.59 49.09 150m: 2:23.51 47.92 200m: 3:09.07 45.56
13. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 3:10.09 251
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.20 49.20 150m: 2:22.89 49.69 200m: 3:10.09 47.20
14. KAJZER, Katja 20 FR 3:10.76 249
50m: 45.94 45.94 100m: 1:35.27 49.33 150m: 2:24.39 49.12 200m: 3:10.76 46.37
15. RIHTMAN, Nika 20 IL 3:12.01 244
50m: 44.59 44.59 100m: 1:34.91 50.32 150m: 2:24.66 49.75 200m: 3:12.01 47.35
16. CRCEK, Laura 2004 BM 3:12.69 241
50m: 46.53 46.53 100m: 1:35.59 49.06 150m: 2:26.30 50.71 200m: 3:12.69 46.39
17. HEREGA, Nika 2003 BM 3:34.08 176
50m: 50.93 50.93 100m: 1:46.34 55.41 150m: 2:41.55 55.21 200m: 3:34.08 52.53
DSQ DAMJANIC, Ella 2003 PC
SW6.2 -
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

A
1. GERCER, Taja 2003 NC 2:39.28 427
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.04 40.85 150m: 1:59.66 40.62 200m: 2:39.28 39.62
2. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 2:45.29 382
50m: 40.56 40.56 100m: 1:22.34 41.78 150m: 2:04.09 41.75 200m: 2:45.29 41.20
3. SLAVIC, Gini 20 R 2:49.77 353
50m: 41.13 100m: 1:23.88 42.75 150m: 2:07.81 43.93 200m: 2:49.77 41.96
4. VODENIK, Iza 2 NC 2:49.78 353
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.11 42.76 150m: 2:06.16 44.05 200m: 2:49.78 43.62
5. TUSEK, Dasa 2003 FR 2:53.53 330
50m: 41.51 41.51 100m: 1:25.56 44.05 150m: 2:10.25 44.69 200m: 2:53.53 43.28
6. PATERNOST, Ida 2003 LL 2:53.96 328
50m: 40.38 40.38 100m: 1:23.78 43.40 150m: 2:09.37 45.59 200m: 2:53.96 44.59
7. POGACAR, Zala 2004 TK 2:54.24 326
50m: 40.75 40.75 100m: 1:24.45 43.70 150m: 2:09.61 45.16 200m: 2:54.24 44.63
8. KASMAN, Neja 2003 PDM 2:56.06 316
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.12 45.31 150m: 2:11.76 44.64 200m: 2:56.06 44.30
9. MARKAC, Zoja 2004 FR 3:00.18 295
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.52 45.05 150m: 2:12.85 47.33 200m: 3:00.18 47.33
10. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 3:01.66 288
50m: 41.87 41.87 100m: 1:28.76 46.89 150m: 2:16.29 47.53 200m: 3:01.66 45.37
11. MARTINCIC, Naja 2003 OL 3:07.54 262
50m: 43.93 43.93 100m: 1:33.31 49.38 150m: 2:22.87 49.56 200m: 3:07.54 44.67
12. KRAMER, Neja 2004 OL 3:09.07 255
50m: 46.50 46.50 100m: 1:35.59 49.09 150m: 2:23.51 47.92 200m: 3:09.07 45.56
13. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 3:10.09 251
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.20 49.20 150m: 2:22.89 49.69 200m: 3:10.09 47.20
14. KAJZER, Katja 2004 FR 3:10.76 249
50m: 45.94 45.94 100m: 1:35.27 49.33 150m: 2:24.39 49.12 200m: 3:10.76 46.37
15. RIHTMAN, Nika 2004 IL 3:12.01 244
50m: 44.59 44.59 100m: 1:34.91 50.32 150m: 2:24.66 49.75 200m: 3:12.01 47.35
16. CRCEK, Laura 2004 BM 3:12.69 241
50m: 46.53 46.53 100m: 1:35.59 49.06 150m: 2:26.30 50.71 200m: 3:12.69 46.39
17. HEREGA, Nika 2003 BM 3:34.08 176
50m: 50.93 50.93 100m: 1:46.34 55.41 150m: 2:41.55 55.21 200m: 3:34.08 52.53
DSQ DAMJANIC, Ella 2003 PC
SWeé6.2 -
9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 1:19.23 235
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.23 40.70
2. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:19.27 235
50m: 39.62 39.62 100m: 1:19.27 39.65
3. JANHUBA, Jure 2004 TK 1:20.08 228
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.08 41.17
4. LEPOSA, Klemen 2003 BM 1:23.60 200
50m: 40.33 40.33 100m: 1:23.60 43.27
5. KELAIDIS, Luka 2003 FR 1:25.75 185
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.75 44.21
6. PAJNTAR, Rozle 2004 TK 1:26.56 180
50m: 41.97 41.97 100m: 1:26.56 44.59
7. VODENIK, Jan 20 C 1:26.79 179
50m: 42.31 42.31 100m: 1:26.79 44.48
8. RAJIC, Timon 2005 OL 1:27.84 172
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.84 44.97
9. DBURAN, Damjan 20 MCA 1:28.68 168
50m: 42.94 42.94 100m: 1:28.68 45.74
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocCke

10. STIH, Matevz 2005 OL 1:33.07 145
50m: 45.45 45.45 100m: 1:33.07 47.62
11. JEREB, Maks 2003 NC 1:35.30 135
50m: 46.77 46.77 100m: 1:35.30 48.53
12. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 1:37.28 127
50m: 47.43 47.43 100m: 1:37.28 49.85
13. BOREC, Jaka 2004 BM 1:37.29 127
50m: 49.15 49.15 100m: 1:37.29 48.14
14. GOLEZ, Zan 2003 PC 1:38.30 123
50m: 47.66 47.66 100m: 1:38.30 50.64
15. SERAP, Tine 2001 BM 1:39.57 118
50m: 47.61 47.61 100m: 1:39.57 51.96
16. ZUNKO, Mai 2002 BM 1:40.53 115
50m: 48.72 48.72 100m: 1:40.53 51.81
17. UDUC, Miha 2004 BM 1:41.55 111
50m: 49.71 49.71 100m: 1:41.55 51.84
18. KORDA, Gal 2002 BM 1:42.82 107
50m: 51.08 51.08 100m: 1:42.82 51.74
19. JELENC, Jaka 2005 RA 1:43.81 104
50m: 52.17 52.17 100m: 1:43.81 51.64
20. JURIC, Primoz 2002 BM 1:44.48 102
50m: 50.76 50.76 100m: 1:44.48 53.72
21. SOLAR, Kris 2003 RA 1:45.31 100
50m: 51.56 51.56 100m: 1:45.31 53.75
22. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:45.64 99
50m: 50.22 50.22 100m: 1:45.64 55.42
23. SLANA, Bor 2005 KA 1:48.98 90
50m: 52.19 52.19 100m: 1:48.98 56.79
24. STELE, GaSper 2004 KA 1:49.47 89
50m: 54.16 54.16 100m: 1:49.47 55.31
25. VOLAJ, Jaka 2004 KA 1:50.42 87
50m: 53.35 53.35 100m: 1:50.42 57.07
26. MEDVED, Rok 2005 VvV 1:51.35 84
50m: 53.88 53.88 100m: 1:51.35 57.47
27. BRUMEC, Jan 2001 BM 1:54.38 78
50m: 56.44 56.44 100m: 1:54.38 57.94
28. SORN, Tilen 2005 PC 2:03.38 62
50m: 57.04 57.04 100m: 2:03.38 1:06.34
29. PETERLIN, Nik 2006 KA 2:12.26 50
50m: 1:06.27 1:06.27 100m: 2:12.26 1:05.99
DSQ FRAS, Jan 2002 PDM
SW4.4-
DSQ VARGA, Jaka 2006 KA
SWé6.4-
DSQ LUSKAR, Alen 2003 PC
SWé6.4-
B
1. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 1:19.23 235
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.23 40.70
2. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:19.27 235
50m: 39.62 39.62 100m: 1:19.27 39.65
3. JANHUBA, Jure 2004 TK 1:20.08 228
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.08 41.17
4. LEPOSA, Klemen 2003 BM 1:23.60 200
50m: 40.33 40.33 100m: 1:23.60 43.27
5. KELAIDIS, Luka 2003 FR 1:25.75 185
50m: 41.54 41.54 100m: 1:25.75 44.21
6. PAJNTAR, Rozle 2004 TK 1:26.56 180
50m: 41.97 41.97 100m: 1:26.56 44.59
7. VODENIK, Jan 2003 NC 1:26.79 179
50m: 42.31 42.31 100m: 1:26.79 44.48
8. RAJIC, Timon 2005 OL 1:27.84 172
50m: 42.87 42.87 100m: 1:27.84 44.97
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

9. disciplina/event,

M/M, 100m Hrbtno/Back, B

rezultat tocCke
9. 8TIH, Matevz 2005 OL 1:33.07 145
50m: 45.45 45.45 100m: 1:33.07 47.62
10. JEREB, Maks 2003 NC 1:35.30 135
50m: 46.77 46.77 100m: 1:35.30 48.53
11. BOREC, Jaka 2004 BM 1:37.29 127
50m: 49.15 49.15 100m: 1:37.29 48.14
12. GOLEZ, Zan 2003 PC 1:38.30 123
50m: 47.66 47.66 100m: 1:38.30 50.64
13. UDUC, Miha 20 M 1:41.55 111
50m: 49.71 49.71 100m: 1:41.55 51.84
14. JELENC, Jaka 2005 RA 1:43.81 104
50m: 52.17 52.17 100m: 1:43.81 51.64
15. SOLAR, Kris 20 A 1:45.31 100
50m: 51.56 100m: 1:45.31 53.75
16. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:45.64 99
50m: 50.22 50.22 100m: 1:45.64 55.42
17. SLANA, Bor 20 1:48.98 90
50m: 52.19 52.19 100m: 1:48.98 56.79
18. STELE, Gasper 2004 KA 1:49.47 89
50m: 54.16 54.16 100m: 1:49.47 55.31
19. VOLAJ, Jaka 2004 KA 1:50.42 87
50m: 53.35 53.35 100m: 1:50.42 57.07
20. MEDVED, Rok 2005 VV 1:51.35 84
50m: 53.88 53.88 100m: 1:51.35 57.47
21. SORN, Tilen 2005 PC 2:03.38 62
50m: 57.04 57.04 100m: 2:03.38 1:06.34
22. PETERLIN, Nik 2006 KA 2:12.26 50
50m: 1:06.27 1:06.27 100m: 2:12.26 1:05.99
DSQ VARGA, Jaka 2006 KA
SWe6.4-
DSQ LUSKAR, Alen 2003 PC
SWe6.4-
10. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. ARKO, Lana 2005 RA 1:32.67 211
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.67 48.52
2. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 1:36.99 184
50m: 48.51 48.51 100m: 1:36.99 48.48
3. HREN, Mia 2007 OLT 1:41.23 162
50m: 48.93 48.93 100m: 1:41.23 52.30
4. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 1:44.98 145
50m: 50.14 50.14 100m: 1:44.98 54.84
5. GODEC, Sara 2004 BM 1:56.12 107
50m: 55.40 55.40 100m: 1:56.12 1:00.72
6. GORNJAK, Laura 2003 BM 1:57.87 102
50m: 56.82 56.82 100m: 1:57.87 1:01.05
7. PUSIC, Alja 2003 BM 1:59.82 97
50m: 58.89 58.89 100m: 1:59.82 1:00.93
8. GABRIC, Manc 20 KA 2:19.79 61
50m: 1:06.91 1:06.91 100m: 2:19.79 1:12.88
DSQ SMIRMAUL, Ela 2003 BM
SWe6.2 -
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

10. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

B
1. ARKO, Lana 2005 RA 1:32.67 211
50m: 44.15 44.15 100m: 1:32.67 48.52
2. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 1:36.99 184
50m: 48.51 48.51 100m: 1:36.99 48.48
3. HREN, Mia 2007 OLT 1:41.23 162
50m: 48.93 48.93 100m: 1:41.23 52.30
4. MACEK SITAR, Marja 20 A 1:44.98 145
50m: 50.14 50.14 100m: 1:44.98 54.84
5. GABRIC, Manca 2006 KA 2:19.79 61
50m: 1:06.91 1:06.91 100m: 2:19.79 1:12.88
11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 26.12 469
2. STIH, Gasper 2001 OL 26.38 455
3. SINTLER, Ziga 2001 LCT 26.57 445
4. KAC, Jan 2001 LL 27.84 387
5. KNEZ, Lovro 2002 FR 28.06 378
6. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 28.41 364
7. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 28.71 353
8. TOSOVIC, Tadej 2001 PDM 29.07 340
9. JERCIC, Luka 2001 PDM 29.42 328
10. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 29.97 310
11. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 3011 306
12. SIVEC, Vili 2003 OLT 30.37 298
13. DERNOVSCEK, Lovro 2001 SDD 30.40 297
14. BERLOZNIK, Ja$ 2002 FR 30.43 296
15. FILIPOVIC, Zeljko 2001 OLT 30.70 289
16. PREBIL, Jernei 2002 KA 31.04 279
17. MAGER, Klemen 2003 FR 31.51 267
18. OZANIC, Rene 2002 FR 31.56 266
19. JURAK, Manuel 2001 OLT 31.81 259
20. JELEN, Neic 2001 SDD 3212 252
21. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 3218 251
22. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 3242 245
23. KOVACEVIC, David 2003 MCA 33.16 229
24. DREU, Domen 2002 IL 3318 229
25. KELAIDIS, Luka 2003 FR 33.38 224
26. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 33.57 221
27. BOZNAR, Martin 2002 TK 33.62 220
28. PUSNIK, Jaka 2003 OL 33.64 219
29. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 33.83 216
30. KRALJ, Zan Luka 2002 PDM 33.89 214
31. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 3430 207
32. GOLOBIC, Tim 2002 IL 34.40 205
33. FINK, Aljaz 2001 TK 3478 198
34. LEPOSA, Klemen 2003 BM 3489 196
35. PAJINTAR, Rozle 2004 TK 3547 187
36. VRCKOVNIK, Lan 2003 WV 3568 184
37. SERAP, Tine 2001 BM 36.52 171
38. PREBIL, Tai 2002 IL 36.57 171
39. FRAS, Jan 2002 PDM 36.76 168
40. VINDISAR, Jus 2004 OL 36.79 167
41. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 36.86 167
42. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 37.35 160
43. DJUKIC, Robert 2004 OL 3751 158
44. BOREC, Jaka 2004 BM 37.80 154
45. VERDNIK, Vid 2004 WV 37.83 154
46. BRUMEC, Jan 2001 BM 37.84 154
47. POZENEL, Nik 2002 IL 37.89 153
48. UDUC, Miha 2004 BM 3811 151
49. ZUNKO, Mai 2002 BM 38.13 150
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

50. FRANKOVIC, Jure 2006 WV 38.63 145
51. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 38.67 144
52. FRANKO, Nik 2002 LL 3872 144
53. KERIN, Domen 2002 IL 38.99 141
54. JURIC, Primoz 2002 BM 4027 128
55. JUG, Sebastjan 2005 NC 4033 127
56. KORDA, Gal 2002 BM 4052 125
57. MEDVED, Tjaz 2004 VV 4059 125
58. RISEK, Kristjan 2004 TP 4152 116
59. ARTIC, Dan 2004 OL 4172 115
60. STELE, Gasper 2004 KA 4195 113
61. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 42.80 106
62. STELE, Matej 2002 KA 4338 102
63. RADSEL, Tevz 2005 WV 4339 102
64. STERN, Timotej 2003 PDM 4396 98
65. FIDLER, Jakob 2005 NC 4449 94
66. ROBLEK, Gregor 2005 OL 4453 94
67. JURCENKO, Jurij 2004 NC 4555 88
68. MEDVED, Rok 2005 VV 4573 87
69. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 WV 4586 86
70. ROBLEK, Gagper 2004 OL 4593 86
71. FRAS, Zan 2005 PDM 4598 86
72. PREBIL, Jakob 2005 KA 4616 85
73. KREPEL, Urban 2005 VV 46.32 84
74. KRICEJ, Jan 2004 WV 46.84 81
75. MRKONJIC, Jan 2005 WV 4697 80
76. GUSTIN, Anze 2006 VV 4735 78
77. SMAJILOVIC, Timen 2001 WV 4747 78
78. IVANCIC, Teo 2006 VV 4798 75
79. ACIMOVIC, Luka 2005 WV 4814 74
80. SLANA, Bor 2005 KA 4843 73
81. BRODEJ, Jakob 2007 NC 4885 71
82. PINTAR, Sta$ 2004 KA 49.22 70
83. SORN, Tilen 2005 PC 50.08 66
84. ROZMAN, Tilen 2005 VV 50.71 64
85. ZNIDAR, Philip 2007 NC 5166 60
86. MIKUZ, Bor 2006 OL 52.51 57
87. VAUPOTIC, Jan 2004 OL 52.60 57
88. VRACUN, Matic 2007 PC 56.50 46
89. RESNIK, Jakob 2007 PC 59.66 39
90. AUZNER, Aleksander 2006 NC 1:00.94 36
91. GROBELNIK, Tilen 2006 NC 1:01.04 36
92. POPOVIC, Luka 2006 NC 1:0219 34
93. AGATIC, Leo 2005 NC 1:03.71 32
94. KOCAN, Lan 2004 KA 1:0539 29
95. BRATINA, Filip 2007 NC 1:07.53 27
96. NOVAK, Lovrenc 2006 NC 1:15.81 19
DSQ POHOREC, Matija 2001 WV
SW4.4-
A
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 26.12 469
2. 8TIH, Gasper 2001 OL 26.38 455
3. 3INTLER, Ziga 2001 LCT 26.57 445
4. KAC, Jan 2001 LL 27.84 387
5. KNEZ, Lovro 2002 FR 28.06 378
6. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 2841 364
7. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 28.71 353
8. TOSOVIC, Tadej 2001 PDM 29.07 340
9. JERCIC, Luka 2001 PDM 2942 328
10. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 2097 310
11. DERNOVS3CEK, Lovro 2001 SDD 3040 297
12. BERLOZNIK, Ja3 2002 FR 3043 29
13. FILIPOVIC, Zeliko 2001 OLT 30.70 289
14. PREBIL, Jernej 2002 KA 31.04 279
15. OZANIC, Rene 2002 FR 31.56 266
16. JURAK, Manuel 2001 OLT 31.81 259
17. JELEN, Nejc 2001 SDD 3212 252
18. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 3218 251
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, A

rezultat tocCke

19. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 3242 245
20. DREU, Domen 2002 IL 3318 229
21. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 3357 221
22. BOZNAR, Martin 2002 TK 3362 220
23. KRALJ, Zan Luka 2002 PDM 33.89 214
24. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 3430 207
25. GOLOBIC, Tim 2002 IL 34.40 205
26. FINK, Aljaz 2001 TK 34.78 198
27. SERAP, Tine 2001 BM 36.52 171
28. PREBIL, Tai 2002 IL 36.57 171
29. FRAS, Jan 2002 PDM 36.76 168
30. GOROPEVSEK, Rok 2002 BM 37.35 160
31. BRUMEC, Jan 2001 BM 37.84 154
32. POZENEL, Nik 2002 IL 37.89 153
33. ZUNKO, Mai 2002 BM 3813 150
34. FRANKO, Nik 2002 LL 3872 144
35. KERIN, Domen 2002 IL 38.99 141
36. JURIC, Primoz 2002 BM 4027 128
37. KORDA, Gal 2002 BM 4052 125
38. STELE, Matej 2002 KA 4338 102
39. SMAJILOVIC, Timen 2001 WV 4747 78
DSQ POHOREC, Matija 2001 WV
SW4.4-
B
1. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 3011 306
2. SIVEC, Vil 2003 OLT 30.37 298
3. MAGER, Klemen 2003 FR 3151 267
4. KOVACEVIC, David 2003 MCA 3316 229
5. KELAIDIS, Luka 2003 FR 3338 224
6. PUSNIK, Jaka 2003 OL 3364 219
7. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 33.83 216
8. LEPOSA, Klemen 2003 BM 34.89 196
9. PAJINTAR, Rozle 2004 TK 3547 187
10. VRCKOVNIK, Lan 2003 WV 3568 184
11. VINDISAR, Jus 2004 OL 36.79 167
12. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 36.86 167
13. DJUKIC, Robert 2004 OL 3751 158
14. BOREC, Jaka 2004 BM 37.80 154
15. VERDNIK, Vid 2004 WV 37.83 154
16. UDUC, Miha 2004 BM 3811 151
17. FRANKOVIC, Jure 2006 WV 38.63 145
18. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 38.67 144
19. JUG, Sebastjan 2005 NC 4033 127
20. MEDVED, Tjaz 2004 WV 4059 125
21. RISEK, Kristjan 2004 TP 4152 116
22. ARTIC, Dan 2004 OL 4172 115
23. STELE, Gasper 2004 KA 4195 113
24. FEKONJA, Sergej 2004 PDM 4280 106
25. RADSEL, Tevz 2005 WV 4339 102
26. STERN, Timotej 2003 PDM 4396 98
27. FIDLER, Jakob 2005 NC 4449 94
28. ROBLEK, Gregor 2005 OL 4453 94
29. JURCENKO, Jurij 2004 NC 4555 88
30. MEDVED, Rok 2005 WV 4573 87
31. RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 WV 4586 86
32. ROBLEK, Gasper 2004 OL 4593 86
33. FRAS, Zan 2005 PDM 4598 86
34. PREBIL, Jakob 2005 KA 4616 85
35. KREPEL, Urban 2005 WV 4632 84
36. KRICEJ, Jan 2004 WV 46.84 81
37. MRKONJIC, Jan 2005 WV 4697 80
38. GUSTIN, Anze 2006 WV 4735 78
39. IVANCIC, Teo 2006 WV 4798 75
40. ACIMOVIC, Luka 2005 WV 4814 74
41. SLANA, Bor 2005 KA 4843 73
42. BRODEJ, Jakob 2007 NC 4885 71
43. PINTAR, Stas 2004 KA 4922 70
44. SORN, Tilen 2005 PC 50.08 66

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.11.2014 19:28 - Stran 24



29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B

45.
46.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

ROZMAN, Tilen
ZNIDAR, Philip
MIKUZ, Bor
VAUPOTIC, Jan
VRACUN, Matic
RESNIK, Jakob
AUZNER, Aleksander
GROBELNIK, Tilen
POPOVIC, Luka
AGATIC, Leo
KOCAN, Lan
BRATINA, Filip
NOVAK, Lovrenc

2005
2007
2006
2004
2007
2007
2006
2006
2006
2005
2004
2007
2006

A%
NC
OL
oL
PC
PC
NC
NC
NC
NC
KA
NC
NC

rezultat tocCke

50.71 64
51.66 60
52.51 57
52.60 57
56.50 46
59.66 39
1:00.94 36
1:01.04 36
1:02.19 34
1:03.71 32
1:05.39 29
1:07.53 27
1:15.81 19

12. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 30.40 447
2. NOVAK, Tesa 2004 OLT 30.83 428
3. SEGEL, Nusa 2003 FR 31.63 397
4. LONCARIC, Lara 2003 OLT 31.80 390
5. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 3313 345
6. PSENICNIK, Tiara 2003 LL 33.59 331
7. PATERNOST, Ida 2003 LL 33.76 326
8. MELE, Ana 2003 LL 33.97 320
9. SIVEC, Hana 2003 OLT 34.01 319
10. ILAR, Ula 2003 LL 3417 315
11. OKORN, Ana 2003 IL 3424 313
12. KASMAN, Neja 2003 PDM 3427 312
13. KORPIC, Stasa 2004 ZR 3428 311
14. BRODER, Mirna 2003 TK 3473 300
15. CENCIC, Nina 2003 RA 3530 285
16. CRCEK, Laura 2004 BM 3534 284
17. PERUS, Tia 2003 FR 3549 281
18. REMIC, Metka 2005 FR 3560 278
19. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 3572 275
20. KRAMER, Neja 2004 OL 36.05 268
MARCUN, Mojca 2006 TK 36.05 268
22. FELTRIN KOSEC, Eva 2004 BM 36.06 268
23. TUSEK, Gaja 2003 FR 36.51 258
24. CAMLEK, Neca 2004 TK 37.07 246
25. RIHTMAN, Nika 2004 1L 37.35 241
26. PETEK, Tjasa 2003 IL 37.44 239
27. KUSEJ, Spela 2004 FR 37.77 233
28. SEDAR, Manca 2004 FR 38.07 227
29. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 38.74 216
30. PLOHL, Gaja 2003 TP 38.80 215
31. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 38.97 212
32. MISVELJ, Lara 2004 OL 39.04 211
33. HREN, Mia 2007 OLT 3912 209
34. HAJDIN, Ana 2003 IL 39.37 205
35. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 4094 183
36. OKORN, Zala 2004 IL 4135 177
37. HEREGA, Nika 2003 BM 41.88 171
38. PERKO, Hana 2005 KA 4222 166
39. LAMPRET, Sara 2005 TP 4240 164
40. CURILA, Lara 2003 BM 4259 162
41. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 4262 162
42. PETERLIN, Zana 2004 KA 4322 155
43. KNEZ, Laura 2006 NC 4330 154
44. EMERSIC, Petja 2005 WV 43.44 153
45. KLISARIC, Ines 2005 WV 4358 151
46. GREGOROVIC, Katarina 2002 NC 4361 151
47. NAVODNIK, Sara 2005 WV 43.80 149
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

12. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto

48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
77.
78.
79.
80.
DSQ

©OoNOO R~ WN=

LOCICNIK, Neza
SELAN, Lara

LUBEJ, Kaja
VIDENSEK, Neza

ILIC, Leja

ARTIC, Rea Tia
SKRTIC, Iza

BEBER, Spela
OVIJAC, Pia

PUSIC, Alia
VEJNOVIC, Taja
GODEC, Sara

PAKIZ RUMPF, Izabela
OBLAK, Spela

CERIN, Ema
KUKAVICA, Anaja
POBERZNIK, Manca
GORNJAK, Laura
SMIRMAUL, Ela
ZITNIK TOVORNIK, Kaja
VIDEC, Iza
JEZOVSEK SPILJAR, Stasa
MURAUS, Elinn
PETEK, Danaja
OBRAN, Lana
SPEGELJ, Maja
GABRIC, Manca
KACICNIK, Nika
TOMAZEVIC, Marusa
REMIC, Sara

SIVKA, Masa
STOJKOVIC, Neza
LUSKAR, Anja
JEGRISNIK SITER, Zoja
SW4.4-

KREVZEL PANIC, Spela
NOVAK, Tesa
SEGEL, Nusa
LONCARIC, Lara
KAVCIC JOGAN, Ira
PSENICNIK, Tiara
PATERNOST, Ida
MELE, Ana
SIVEC, Hana
ILAR, Ula
OKORN, Ana
KASMAN, Neja
KORPIC, Stasa
BRODER, Mirna
CENCIC, Nina
CRCEK, Laura
PERUS, Tia
HRIBAR, Eva Vera
KRAMER, Neja
FELTRIN KOSEC, Eva
TUSEK, Gaija
CAMLEK, Neca
RIHTMAN, Nika
PETEK, Tjasa
KUSEJ, Spela
SEDAR, Manca
PLOHL, Gaja
STOJKOVIC, Katja
MISVELJ, Lara
HAJDIN, Ana
OKORN, Zala
HEREGA, Nika

2004
2004
2003
2005
2004
2006
2004
2004
2005
2003
2006
2004
2006
2004
2006
2005
2005
2003
2003
2004
2007
2006
2005
2005
2005
2004
2006
2005
2005
2006
2005
2007
2005
2003

2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003

FR
KA

NC
oL
OL

BM
OL
BM

BM
NC
NC
oL

BM
BM
NC
KA
NC
PDM
PDM
PDM
NC

oL
OL
NC
OL
PC
NC

LL
OLT
FR
OLT
LL
LL

LL
OLT
LL

PDM
ZR
TK
RA
BM
FR
LL
oL
BM
FR
TK
IL
IL
FR
FR
TP
oL
oL
IL
IL
BM

rezultat tocCke

4485 139
4520 136
4534 134
4547 133
4632 126
46.58 124
4699 121
4797 113
4824 111
4836 111
4848 110
4858 109
49.02 106
49.04 106
4920 105
4976 102
50.16 99
50.19 99
50.21 99
50.21 99
5026 98
50.32 98
5146 92
51.87 90
5194 89
52.11 88
5258 86
5339 82
5374 80
56.17 70

1:00.94 55

1:05.38 44

1:05.70 44
3040 447
30.83 428
31.63 397
31.80 390
3313 345
3359 331
33.76 326
3397 320
3401 319
3417 315
3424 313
3427 312
3428 311
3473 300
3530 285
3534 284
3549 281
3572 275
36.05 268
36.06 268
36.51 258
37.07 246
37.35 241
37.44 239
37.77 233
38.07 227
38.80 215
38.97 212
39.04 211
39.37 205
4135 177
41.88 171
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

12. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, A

rezultat tocCke

33. CURILA, Lara 2003 BM 42.59 162
34. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 42.62 162
35. PETERLIN, Zana 2004 KA 43.22 155
36. LOCICNIK, Neza 2004 FR 44.85 139
37. SELAN, Lara 2004 KA 45.20 136
38. LUBEJ, Kaja 2003 PC 45.34 134
39. IJ_IC, Leja 2004 OL 46.32 126
40. SKRTIC, Iza 2004 KA 46.99 121
41. BEBER, Spela 2004 BM 47.97 113
42. PUSIC, Alja 2003 BM 48.36 111
43. GODEC, Sara 2004 BM 48.58 109
44. OBLAK, Spela 2004 NC 49.04 106
45. GORNJAK, Laura 2003 BM 50.19 99
46. SMIRMAUL, Ela 2003 BM 50.21 99
ZITNIK TOVORNIK, Kaja 2004 NC 50.21 99

48. SPEGELJ, Maja 2004 NC 52.11 88

DSQ JEGRISNIK SITER, Zoja 2003 NC
SW4.4-
B

1. REMIC, Metka 2005 FR 35.60 278
2. MARCUN, Mojca 2006 TK 36.05 268
3. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 38.74 216
4. HREN, Mia 2007 OLT 39.12 209
5. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 40.94 183
6. PERKO, Hana 2005 KA 42.22 166
7. LAMPRET, Sara 2005 TP 42.40 164
8. KNEZ, Laura 2006 NC 43.30 154
9. EMERSIC, Petja 2005 WV 4344 153
10. KLISARIC, Ines 2005 VvV 43.58 151
11. NAVOQNlK, Sara 2005 VvV 43.80 149
12. VIDENSEK, Neza 2005 NC 45.47 133
13. ARTIC, Rea Tia 2006 OL 46.58 124
14. OVIJAC, Pia 2005 OL 48.24 111
15. VEJNpVIé, Taja 2006 KA 48.48 110
16. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 49.02 106
17. CERIN, Ema 2006 OL 49.20 105
18. KUKAVIpA, Anaja 2005 VvV 49.76 102
19. POBERZNIK, Manca 2005 VvV 50.16 99
20. VIDEC, Iza 2007 KA 50.26 98
21. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 50.32 98
22. MURAUS, Elinn 2005 PDM 51.46 92
23. PETEK, Danaja 2005 PDM 51.87 90
24. OBRAN, Lana 2005 PDM 51.94 89
25. GABRIC, Manca 2006 KA 52.58 86
26. KACICNIK, Nika 2005 VvV 53.39 82
27. TOMAZEVIC, Marusa 2005 OL 53.74 80
28. REMIC, Sara 2006 OL 56.17 70
29. SIVKA, Masa 2005 NC 1:00.94 55
30. STOJKOVIC, Neza 2007 OL 1:05.38 44
31. LUSKAR, Anja 2005 PC 1:05.70 44
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

2 - 2. del / 2nd part 16.11.2014 - 15:00
13. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
16.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

Odprto
1. VIDRIH, Jost 2001 LL 3033 371
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 3049 365
3. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 3210 313
4. BERLOZNIK, Ja§ 2002 FR 3247 302
5. SIVEC, Vili 2003 OLT 33.04 287
6. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 3315 284
7. URSNIK, Tomaz 2002 FR 33.64 272
8. MAGER, Klemen 2003 FR 34.00 263
9. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 34.06 262
10. MARTINJAS, Leon 2002 LL 34.67 248
11. BENCIC, Jasa 2002 BP 3567 228
12. CENE, Rok 2001 NC 36.70 209
13. KELAIDIS, Luka 2003 FR 38.68 179
14. DJUKIC, Robert 2004 OL 38.88 176
15. KOROS, Anze 2003 FR 3912 173
16. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 39.40 169
17. MEH, Blaz 2001 NC 39.88 163
18. VIDENSEK, David 2001 NC 4032 158
19. DREU, Domen 2002 IL 4129 147
20. PUSNIK, Jaka 2003 OL 41.94 140
21. FRANKO, Nik 2002 LL 4244 135
22. FINK, Aliaz 2001 TK 4495 114
23. VINDISAR, Jug 2004 OL 4529 111
24. JELENC, Jaka 2005 RA 51.79 74
25. SOLAR, Kris 2003 RA 54.00 65

A
1. VIDRIH, Jost 2001 LL 3033 371
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 3049 365
3. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 3210 313
4. BERLOZNIK, Ja$ 2002 FR 3247 302
5. URSNIK, Tomaz 2002 FR 33.64 272
6. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 34.06 262
7. MARTINJAS, Leon 2002 LL 34.67 248
8. BENCIC, Jasa 2002 BP 3567 228
9. CENE, Rok 2001 NC 36.70 209
10. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 39.40 169
11. MEH, Blaz 2001 NC 39.88 163
12. VIDENSEK, David 2001 NC 4032 158
13. DREU, Domen 2002 IL 4129 147
14. FRANKO, Nik 2002 LL 4244 135
15. FINK, Aljaz 2001 TK 4495 114

B
1. SIVEC, Vili 2003 OLT 33.04 287
2. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 3315 284
3. MAGER, Klemen 2003 FR 34.00 263
4. KELAIDIS, Luka 2003 FR 38.68 179
5. DJUKIC, Robert 2004 OL 38.88 176
6. KOROS, Anze 2003 FR 3912 173
7. PUSNIK, Jaka 2003 OL 41.94 140
8. VINDISAR, Ju$ 2004 OL 4529 111
9. JELENC, Jaka 2005 RA 51.79 74
10. SOLAR, Kris 2003 RA 54.00 65
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

14. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. SIVEC, Hana 2003 OLT 34.94 339
2. SPIK, Eva 2003 TK 36.05 309
3. MARTINCIC, Naja 2003 OL 36.67 293
4. NOVAK, Tesa 2004 OLT 36.74 292
5. KORPIC, Stasa 2004 ZR 37.06 284
6. LONCARIC, Lara 2003 OLT 3749 275
7. CENCIC, Nina 2003 RA 38.24 259
8. PSENICNIK, Tiara 2003 LL 38.70 250
9. KAJZER, Katja 2004 FR 38.97 244
10. POGACAR, Zala 2004 TK 3919 240
11. CAMLEK, Neca 2004 TK 44.04 169
12. HAJDIN, Ana 2003 IL 4477 161
13. ARKO, Lana 2005 RA 4525 156
14. BRODER, Mirna 2003 TK 46.40 145
15. HREN, Mia 2007 OLT 52.90 97
A
1. SIVEC, Hana 2003 OLT 3494 339
2. SPIK, Eva 2003 TK 36.05 309
3. MARTINCIC, Naja 2003 OL 36.67 293
4. NOVAK, Tesa 2004 OLT 36.74 292
5. KORPIC, Stasa 2004 ZR 37.06 284
6. LONCARIC, Lara 2003 OLT 3749 275
7. CENCIC, Nina 2003 RA 38.24 259
8. PSENICNIK, Tiara 2003 LL 38.70 250
9. KAJZER, Katja 2004 FR 38.97 244
10. POGACAR, Zala 2004 TK 39.19 240
11. CAMLEK, Neca 2004 TK 44.04 169
12. HAJDIN, Ana 2003 IL 4477 161
13. BRODER, Mirna 2003 TK 46.40 145
B
1. ARKO, Lana 2005 RA 4525 156
2. HREN, Mia 2007 OLT 52.90 97
15. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. 8TIH, Gasper 2001 OL 57.02 489
50m: 27.97 27.97 100m: 57.02 29.05
2. SENICA, Primoz 2001 LL 5715 486
50m: 28.21 28.21 100m: 57.15 28.94
3. GRADISEK, Jasa 2001 WV 1:00.08 418
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.08 30.78
4. KAC, Jan 2001 LL 1:01.16 396
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.16 32.22
5. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 1:01.65 387
50m: 30.24 30.24 100m: 1:01.65 31.41
6. CVIKL, Luka 2002 NC 1:02.67 368
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.67 32.61
7. MARCUN, Miha 2001 TK 1:03.71 350
50m: 31.14 31.14 100m: 1:03.71 32.57
8. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 1:05.09 329
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.09 33.36
9. FILIPOVIC, Zeliko 2001 OLT 1:05.26 326
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.26 33.81
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

10. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 1:05.97 316
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.97 33.91

11. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 1:06.32 311
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.32 34.71

12. POHOREC, Matija 2001 VvV 1:06.85 303
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.85 34.67

13. SIVEC, Vili 2003 OLT 1:07.11 300
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.11 34.97

14, MARTINJAS, Leon 2002 LL 1:07.15 299
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.15 34.59

15. MERKAC, Ziga 2002 FR 1:08.14 286
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.14 35.31

16. JURAK, Manuel 2001 OLT 1:08.90 277
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.90 35.49

17. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 1:09.28 272
50m: 34.31 34.31 100m: 1:09.28 34.97

18. ROBIC, Filip 2001 NC 1:09.93 265
50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.93 36.22

19. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 1:10.70 256
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.70 36.76

20. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 1:11.51 248
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.51 37.35

21. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 1:11.55 247
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.55 36.82

22. OZANIC, Rene 2002 FR 1:11.76 245
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.76 38.22

23. KOVACEVIC, David 2003 MCA 1:13.09 232
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.09 37.76

24. KELAIDIS, Luka 2003 FR 1:13.61 227
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.61 37.94

25. ZABUKOVEC, Teo 2001 BP 1:13.66 227
50m: 34.11 34.11 100m: 1:13.66 39.55

26. DURAN, Damjan 2002 MCA 1:14.66 218
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.66 38.50

RIHTMAN, Aleks 2002 IL 1:14.66 218
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.66 38.71

28. KOROS, Anze 2003 FR 1:14.88 216
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.88 38.59

29. BOZNAR, Martin 2002 TK 1:15.73 208
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.73 39.14

30. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 1:18.07 190
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.07 40.16

31. DREU, Domen 2002 IL 1:18.21 189
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.21 41.33

32. GOLOBIC, Tim 2002 IL 1:18.57 187
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.57 40.92

33. PAJNTAR, Rozle 2004 TK 1:19.32 181
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.32 41.16

34. RAJIC, Timon 2005 OL 1:19.83 178
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.83 42.35

35. FRANKO, Nik 2002 LL 1:20.61 173
50m: 39.63 39.63 100m: 1:20.61 40.98

36. VRCKOVNIK, Lan 2003 VV 1:22.39 162
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.39 42.85

37. VINDISAR, Ju$ 2004 OL 1:23.28 157
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.28 42.87

38. DJUKIC, Robert 2004 OL 1:23.34 156
50m: 40.51 40.51 100m: 1:23.34 42.83

39. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 1:23.36 156
50m: 39.91 39.91 100m: 1:23.36 43.45

40. POZENEL, Nik 2002 IL 1:24.24 151
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.24 43.85

41. VERDNIK, Vid 2004 VvV 1:25.99 142
50m: 41.02 41.02 100m: 1:25.99 44.97

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 16.11.2014 19:28 - Stran 30



29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

42. STIH, Matevz 2005 OL 1:26.33 141
50m: 41.44 41.44 100m: 1:26.33 44.89

43. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 1:26.44 140
50m: 39.28 39.28 100m: 1:26.44 47.16

44. JUG, Sebastjan 2005 NC 1:29.69 125
50m: 42.54 42.54 100m: 1:29.69 47.15

45. RISEK, Kristjan 2004 TP 1:35.42 104
50m: 45.65 45.65 100m: 1:35.42 49.77

46. KERIN, Domen 2002 IL 1:36.39 101
50m: 42.38 42.38 100m: 1:36.39 54.01

47. RADSEL, Tevz 2005 VvV 1:39.19 93
50m: 48.30 48.30 100m: 1:39.19 50.89

48. ACIMOVIC, Luka 2005 VvV 1:40.58 89
50m: 47.33 47.33 100m: 1:40.58 53.25

49. KREPEL, Urban 2005 VvV 1:42.33 84
50m: 48.62 48.62 100m: 1:42.33 53.71

50. IVANCIC, Teo 2006 VvV 1:42.55 84
50m: 46.91 46.91 100m: 1:42.55 55.64

51. KRICEJ, Jan 2004 VvV 1:44.95 78
50m: 47.64 47.64 100m: 1:44.95 57.31

52. MRKONJIC, Jan 2005 VvV 1:45.42 77
50m: 49.92 49.92 100m: 1:45.42 55.50

53. GUSTIN, Anze 2006 VV 1:47.33 73
50m: 51.61 51.61 100m: 1:47.33 55.72

54. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:48.23 7
50m: 50.58 50.58 100m: 1:48.23 57.65

55. SMAJILOVIC, Timen 2001 VvV 1:53.04 62
50m: 49.31 49.31 100m: 1:53.04 1:03.73

56. ZNIDAR, Philip 2007 NC 1:59.52 53
50m: 56.30 56.30 100m: 1:59.52 1:03.22

DSQ RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 VvV
SW5.2 -
DSQ ROZMAN, Tilen 2005 VvV
SW4.4-
A

1. STIH, Gasper 2001 OL 57.02 489
50m: 27.97 27.97 100m: 57.02 29.05

2. SENICA, Primoz 2001 LL 57.15 486
50m: 28.21 28.21 100m: 57.15 28.94

3. GRADISEK, Jasa 2001 WV 1:00.08 418
50m: 29.30 29.30 100m: 1:00.08 30.78

4. KAC, Jan 2001 LL 1:01.16 396
50m: 28.94 28.94 100m: 1:01.16 32.22

5. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 1:01.65 387
50m: 30.24 30.24 100m: 1:01.65 31.41

6. CVIKL, Luka 2002 NC 1:02.67 368
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.67 32.61

7. MARCUN, Miha 2001 TK 1:03.71 350
50m: 31.14 31.14 100m: 1:03.71 32.57

8. FILIPOVIC, Zeliko 2001 OLT 1:05.26 326
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.26 33.81

9. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 1:05.97 316
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.97 33.91

10. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 1:06.32 311
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.32 34.71

11. POHOREC, Matija 2001 VvV 1:06.85 303
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.85 34.67

12. MARTINJAS, Leon 2002 LL 1:07.15 299
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.15 34.59

13. MERKAC, Ziga 2002 FR 1:08.14 286
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.14 35.31
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocCke

14. JURAK, Manuel 2001 OLT 1:08.90 277
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.90 35.49

15. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 1:09.28 272
50m: 34.31 34.31 100m: 1:09.28 34.97

16. ROBIC, Filip 2001 NC 1:09.93 265
50m: 33.71 33.71 100m: 1:09.93 36.22

17. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 1:10.70 256
50m: 33.94 33.94 100m: 1:10.70 36.76

18. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 1:11.51 248
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.51 37.35

19. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 1:11.55 247
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.55 36.82

20. OZANIC, Rene 2002 FR 1:11.76 245
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.76 38.22

21. ZABUKOVEC, Teo 2001 BP 1:13.66 227
50m: 34.11 34.11 100m: 1:13.66 39.55

22. DURAN, Damjan 2002 MCA 1:14.66 218
50m: 36.16 36.16 100m: 1:14.66 38.50

RIHTMAN, Aleks 2002 IL 1:14.66 218
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.66 38.71

24. BOZNAR, Martin 2002 TK 1:15.73 208
50m: 36.59 36.59 100m: 1:15.73 39.14

25. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 1:18.07 190
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.07 40.16

26. DREU, Domen 2002 IL 1:18.21 189
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.21 41.33

27. GOLOBIC, Tim 2002 IL 1:18.57 187
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.57 40.92

28. FRANKO, Nik 2002 LL 1:20.61 173
50m: 39.63 39.63 100m: 1:20.61 40.98

29. POZENEL, Nik 2002 IL 1:24.24 151
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.24 43.85

30. KERIN, Domen 2002 IL 1:36.39 101
50m: 42.38 42.38 100m: 1:36.39 54.01

31. SMAJILOVIC, Timen 2001 VvV 1:53.04 62
50m: 49.31 49.31 100m: 1:53.04 1:03.73

B

1. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 1:05.09 329
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.09 33.36

2. SIVEC, Vili 2003 OLT 1:07.11 300
50m: 32.14 32.14 100m: 1:07.11 34.97

3. KOVACEVIC, David 2003 MCA 1:13.09 232
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.09 37.76

4. KELAIDIS, Luka 2003 FR 1:13.61 227
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.61 37.94

5. KOROS, Anze 2003 FR 1:14.88 216
50m: 36.29 36.29 100m: 1:14.88 38.59

6. PAJNTAR, Rozle 2004 TK 1:19.32 181
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.32 41.16

7. RAJIC, Timon 2005 OL 1:19.83 178
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.83 42.35

8. VRCKOVNIK, Lan 2003 VvV 1:22.39 162
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.39 42.85

9. VINDISAR, Jus 2004 OL 1:23.28 157
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.28 42.87

10. DJUKIC, Robert 2004 OL 1:23.34 156
50m: 40.51 40.51 100m: 1:23.34 42.83

11. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 1:23.36 156
50m: 39.91 39.91 100m: 1:23.36 43.45

12. VERDNIK, Vid 2004 VV 1:25.99 142
50m: 41.02 41.02 100m: 1:25.99 44.97
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocCke
13. 8TIH, Matevz 2005 OL 1:26.33 141
50m: 41.44 41.44 100m: 1:26.33 44.89
14. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 1:26.44 140
50m: 39.28 39.28 100m: 1:26.44 47.16
15. JUG, Sebastjan 2005 NC 1:29.69 125
50m: 42.54 42.54 100m: 1:29.69 47.15
16. RISEK, Kristjan 2004 TP 1:35.42 104
50m: 45.65 45.65 100m: 1:35.42 49.77
17. RADSEL, Tevz 20 1:39.19 93
50m: 48.30 48.30 100m: 1:39.19 50.89
18. ACIMOVIC, Luka 2005 VvV 1:40.58 89
50m: 47.33 47.33 100m: 1:40.58 53.25
19. KREPEL, Urban 20 1:42.33 84
50m: 48.62 48.62 100m: 1:42.33 53.71
20. IVANCIC, Teo 2006 VvV 1:42.55 84
50m: 46.91 46.91 100m: 1:42.55 55.64
21. KRICEJ, Jan 20 1:44.95 78
50m: 47.64 100m: 1:44.95 57.31
22. MRKONJIC, Jan 2005 VvV 1:45.42 77
50m: 49.92 49.92 100m: 1:45.42 55.50
23. GUSTIN, Anze 2006 VvV 1:47.33 73
50m: 51.61 51.61 100m: 1:47.33 55.72
24. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:48.23 71
50m: 50.58 50.58 100m: 1:48.23 57.65
25. ZNIDAR, Philip 2007 NC 1:59.52 53
50m: 56.30 56.30 100m: 1:59.52 1:03.22
DSQ RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 VvV
SW5.2-
DSQ ROZMAN, Tilen 2005 VvV
SW4.4-
16. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 2004 OLT 1:05.62 469
50m: 32.11 32.11 100m: 1:05.62 33.51
2. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 1:05.94 462
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.94 34.20
3. GERCER, Taja 2003 NC 1:06.32 455
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.32 34.28
4. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 1:10.06 385
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.06 36.13
5. LONCARIC, Lara 2003 OLT 1:10.15 384
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.15 36.23
6. HLIS, Nika 2003 NC 1:13.29 337
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.29 39.13
7. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 1:13.94 328
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.94 38.49
8. SEGEL, Nusa 2003 FR 1:14.38 322
50m: 35.85 35.85 100m: 1:14.38 38.53
9. TUSEK, Dasa 20 R 1:14.60 319
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.60 39.10
10. VIZMAN, Tasa 2003 BP 1:14.62 319
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.62 39.36
11. SLAVIC, Gini 20 FR 1:15.03 314
50m: 36.62 100m: 1:15.03 38.41
12. SIVEC, Hana 2003 OLT 1:15.63 306
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.63 39.43
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16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat tocCke

13. ILAR, Ula 2003 LL 1:16.56 295
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.56 39.69

14. TUSEK, Gaja 2003 FR 1:18.01 279
50m: 38.23 38.23 100m: 1:18.01 39.78

15. VERNOT, Dina 2003 BP 1:18.23 277
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.23 40.10

16. REMIC, Metka 2005 FR 1:18.82 271
50m: 38.72 38.72 100m: 1:18.82 40.10

17. MARCUN, Mojca 2006 TK 1:18.98 269
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.98 41.20

18. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 1:19.40 265
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.40 41.32

19. PERUS, Tia 2003 FR 1:19.73 261
50m: 39.01 39.01 100m: 1:19.73 40.72

20. PETEK, Tjasa 2003 IL 1:21.72 243
50m: 38.84 38.84 100m: 1:21.72 42.88

21. KUSEJ, Spela 2004 FR 1:22.60 235
50m: 40.89 40.89 100m: 1:22.60 41.71

22. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 1:24.11 223
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.11 44.35

23. TOMAZIC, Spela 2003 OL 1:25.08 215
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.08 44.62

24. KRAMER, Neja 2004 OL 1:26.58 204
50m: 41.26 41.26 100m: 1:26.58 45.32

25. HREN, Mia 2007 OLT 1:27.49 198
50m: 40.68 40.68 100m: 1:27.49 46.81

26. SEDAR, Manca 2004 FR 1:28.09 194
50m: 43.23 43.23 100m: 1:28.09 44.86

27. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 1:29.09 187
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.09 45.85

28. HAJDIN, Ana 2003 IL 1:29.47 185
50m: 43.52 43.52 100m: 1:29.47 45.95

29. NAVODNIK, Sara 2005 VWV 1:30.90 176
50m: 43.21 43.21 100m: 1:30.90 47.69

30. OKORN, Zala 2004 IL 1:32.04 170
50m: 43.04 43.04 100m: 1:32.04 49.00

31. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 1:32.22 169
50m: 45.85 45.85 100m: 1:32.22 46.37

32. PLOHL, Gaja 2003 TP 1:32.47 167
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.47 49.89

33. LAMPRET, Sara 2005 TP 1:35.34 153
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.34 49.21

34. EMERSIC, Petja 2005 VvV 1:36.66 146
50m: 43.67 43.67 100m: 1:36.66 52.99

35. LOCICNIK, Neza 2004 FR 1:42.69 122
50m: 48.05 48.05 100m: 1:42.69 54.64

36. KLISARIC, Ines 2005 VvV 1:43.04 121
50m: 47.29 47.29 100m: 1:43.04 55.75

37. KNEZ, Laura 2006 NC 1:43.54 119
50m: 47.91 47.91 100m: 1:43.54 55.63

38. VIDENSEK, NeZa 2005 NC 1:44.57 116
50m: 47.39 47.39 100m: 1:44.57 57.18

39. KUKAVICA, Anaja 2005 VWV 1:53.03 91
50m: 50.94 50.94 100m: 1:53.03 1:02.09

40. ZITNIK TOVORNIK, Kaja 2004 NC 1:57.98 80
50m: 51.51 51.51 100m: 1:57.98 1:06.47

41. SIVKA, Masa 2005 NC 2:13.71 55
50m: 1:01.99 1:01.99 100m: 2:13.71 1:11.72
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A

1. NOVAK, Tesa 2004 OLT 1:05.62 469
50m: 32.11 32.11 100m: 1:05.62 33.51

2. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 1:05.94 462
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.94 34.20

3. GERCER, Taja 2003 NC 1:06.32 455
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.32 34.28

4. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 1:10.06 385
50m: 33.93 33.93 100m: 1:10.06 36.13

5. LONCARIC, Lara 2003 OLT 1:10.15 384
50m: 33.92 33.92 100m: 1:10.15 36.23

6. HLIS, Nika 2003 NC 1:13.29 337
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.29 39.13

7. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 1:13.94 328
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.94 38.49

8. SEGEL, Nusa 2003 FR 1:14.38 322
50m: 35.85 35.85 100m: 1:14.38 38.53

9. TUSEK, Dasa 2003 FR 1:14.60 319
50m: 35.50 35.50 100m: 1:14.60 39.10

10. VIZMAN, Tasa 2003 BP 1:14.62 319
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.62 39.36

11. SLAVIC, Gini 2003 FR 1:15.03 314
50m: 36.62 36.62 100m: 1:15.03 38.41

12. SIVEC, Hana 2003 OLT 1:15.63 306
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.63 39.43

13. ILAR, Ula 2003 LL 1:16.56 295
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.56 39.69

14. TUSEK, Gaja 2003 FR 1:18.01 279
50m: 38.23 38.23 100m: 1:18.01 39.78

15. VERNOT, Dina 2003 BP 1:18.23 277
50m: 38.13 38.13 100m: 1:18.23 40.10

16. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 1:19.40 265
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.40 41.32

17. PERUS, Tia 2003 FR 1:19.73 261
50m: 39.01 39.01 100m: 1:19.73 40.72

18. PETEK, Tjasa 2003 IL 1:21.72 243
50m: 38.84 38.84 100m: 1:21.72 42.88

19. KUSEJ, Spela 2004 FR 1:22.60 235
50m: 40.89 40.89 100m: 1:22.60 41.71

20. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 1:2411 223
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.11 44.35

21. TOMAZIC, Spela 2003 OL 1:25.08 215
50m: 40.46 40.46 100m: 1:25.08 44.62

22. KRAMER, Neja 2004 OL 1:26.58 204
50m: 41.26 41.26 100m: 1:26.58 45.32

23. SEDAR, Manca 2004 FR 1:28.09 194
50m: 43.23 43.23 100m: 1:28.09 44.86

24. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 1:29.09 187
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.09 45.85

25. HAJDIN, Ana 2003 IL 1:29.47 185
50m: 43.52 43.52 100m: 1:29.47 45.95

26. OKORN, Zala 2004 IL 1:32.04 170
50m: 43.04 43.04 100m: 1:32.04 49.00

27. PLOHL, Gaja 2003 TP 1:32.47 167
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.47 49.89

28. LOCICNIK, Neza 2004 FR 1:42.69 122
50m: 48.05 48.05 100m: 1:42.69 54.64

29. ZITNIK TOVORNIK, Kaja 2004 NC 1:57.98 80
50m: 51.51 51.51 100m: 1:57.98 1:06.47
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B
1. REMIC, Metka 2005 FR 1:18.82 271
50m: 38.72 38.72 100m: 1:18.82 40.10
2. MARCUN, Mojca 2006 TK 1:18.98 269
50m: 37.78 37.78 100m: 1:18.98 41.20
3. HREN, Mia 20 OLT 1:27.49 198
50m: 40.68 40.68 100m: 1:27.49 46.81
4. NAVODNIK, Sara 20 1:30.90 176
50m: 43.21 43.21 100m: 1:30.90 47.69
5. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 1:32.22 169
50m: 45.85 45.85 100m: 1:32.22 46.37
6. LAMPRET, Sara 2005 TP 1:35.34 153
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.34 49.21
7. EMERSIC, Petja 2005 VvV 1:36.66 146
50m: 43.67 43.67 100m: 1:36.66 52.99
8. KLISARIC, Ines 2005 VWV 1:43.04 121
50m: 47.29 47.29 100m: 1:43.04 55.75
9. KNEZ, Laura 2006 NC 1:43.54 119
50m: 47.91 47.91 100m: 1:43.54 55.63
10. VIDENSEK, Neza 2005 NC 1:44.57 116
50m: 47.39 47.39 100m: 1:44.57 57.18
11. KUKAVICA, Anaja 2005 VWV 1:53.03 91
50m: 50.94 50.94 100m: 1:53.03 1:02.09
12. SIVKA, Masa 2005 NC 2:13.71 55
50m: 1:01.99 1:01.99 100m: 2:13.71 1:11.72
17. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. SINTLER, Ziga 2001 LCT 2:35.64 466
50m: 34.66 34.66 100m: 1:14.74 40.08 150m: 1:55.57 40.83 200m: 2:35.64 40.07
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 2:38.16 444
50m: 36.93 36.93 100m: 1:17.50 40.57 150m: 1:58.59 41.09 200m: 2:38.16 39.57
3. GREGOR, Gasper 2002 FR 2:49.51 360
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.00 43.37 150m: 2:07.01 44.01 200m: 2:49.51 42.50
4. BENCIC, Jasa 20 P 2:50.29 355
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.22 44.22 150m: 2:07.36 44.14 200m: 2:50.29 4293
5. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 2:54.26 332
50m: 40.25 40.25 100m: 1:24.56 44.31 150m: 2:10.06 45.50 200m: 2:54.26 44.20
6. CENE, Rok 20 NC 3:06.88 269
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.95 47.16 150m: 2:17.74 48.79 200m: 3:06.88 49.14
7. KRUMPAK, Enei 2002 BP 3:13.82 241
50m: 42.84 42.84 100m: 1:33.60 50.76 150m: 2:24.89 51.29 200m: 3:13.82 48.93
8. GOLOBIC, Tim 20 L 3:21.48 214
50m: 45.06 45.06 100m: 1:37.85 52.79 150m: 2:30.47 52.62 200m: 3:21.48 51.01
9. MEH, Blaz 2001 NC 3:30.26 189
50m: 45.94 45.94 100m: 1:39.35 53.41 150m: 2:35.03 55.68 200m: 3:30.26 55.23
10. PREBIL, Tai 2002 IL 3:38.80 167
50m: 49.65 49.65 100m: 1:45.96 56.31 150m: 2:43.18 57.22 200m: 3:38.80 55.62
11. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 3:42.23 160
50m: 48.87 48.87 100m: 1:47.45 58.58 150m: 2:45.42 57.97 200m: 3:42.23 56.81
12. SARLAH, Domen 2002 NC 3:48.43 147
50m: 54.24 54.24 100m: 1:53.51 59.27 150m: 2:51.09 57.58 200m: 3:48.43 57.34
13. VIDENSEK, David 2001 NC 3:49.18 145
50m: 52.32 52.32 100m: 1:51.69 59.37 150m: 2:51.34 59.65 200m: 3:49.18 57.84
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17. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

A
1. SINTLER, Ziga 2001 LCT 2:35.64 466
50m: 34.66 34.66 100m: 1:14.74 40.08 150m: 1:565.57 40.83 200m: 2:35.64 40.07
2. KNEZ, Lovro 2002 FR 2:38.16 444
50m: 36.93 36.93 100m: 1:17.50 40.57 150m: 1:58.59 41.09 200m: 2:38.16 39.57
3. GREGOR, Gasper 20 R 2:49.51 360
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.00 43.37 150m: 2:07.01 44.01 200m: 2:49.51 42.50
4. BENCIC, Jasa 20 BP 2:50.29 355
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.22 44.22 150m: 2:07.36 44.14 200m: 2:50.29 42.93
5. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 2:54.26 332
50m: 40.25 40.25 100m: 1:24.56 44.31 150m: 2:10.06 45.50 200m: 2:54.26 44.20
6. CENE, Rok 2001 NC 3:06.88 269
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.95 47.16 150m: 2:17.74 48.79 200m: 3:06.88 49.14
7. KRUMPAK, Enei 2002 BP 3:13.82 241
50m: 42.84 42.84 100m: 1:33.60 50.76 150m: 2:24.89 51.29 200m: 3:13.82 48.93
8. GOLOBIC, Tim 2002 IL 3:21.48 214
50m: 45.06 45.06 100m: 1:37.85 52.79 150m: 2:30.47 52.62 200m: 3:21.48 51.01
9. MEH, Blaz 2001 NC 3:30.26 189
50m: 45.94 45.94 100m: 1:39.35 53.41 150m: 2:35.03 55.68 200m: 3:30.26 55.23
10. PREBIL, Tai 2002 IL 3:38.80 167
50m: 49.65 49.65 100m: 1:45.96 56.31 150m: 2:43.18 57.22 200m: 3:38.80 55.62
11. ZAGOZEN, Amadej 2001 NC 3:42.23 160
50m: 48.87 48.87 100m: 1:47.45 58.58 150m: 2:45.42 57.97 200m: 3:42.23 56.81
12. SARLAH, Domen 2002 NC 3:48.43 147
50m: 54.24 54.24 100m: 1:53.51 59.27 150m: 2:51.09 57.58 200m: 3:48.43 57.34
13. VIDENSEK, David 2001 NC 3:49.18 145
50m: 52.32 52.32 100m: 1:51.69 59.37 150m: 2:51.34 59.65 200m: 3:49.18 57.84
18. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. VODENIK, Iza 2003 NC 2:57.95 432
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.91 45.50 150m: 2:12.26 46.35 200m: 2:57.95 45.69
2. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 3:05.38 382
50m: 41.16 41.16 100m: 1:28.40 47.24 150m: 2:16.76 48.36 200m: 3:05.38 48.62
3. MIHALIC, Sara 20 L 3:07.38 370
50m: 42.52 42.52 100m: 1:31.25 48.73 150m: 2:19.44 48.19 200m: 3:07.38 47.94
4. PSENICNIK, Tiara 2003 LL 3:10.49 352
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.83 48.59 150m: 2:23.41 50.58 200m: 3:10.49 47.08
5. POLSAK, Eva 20 C 3:31.49 257
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.85 53.06 150m: 2:36.46 54.61 200m: 3:31.49 55.03
6. TOMAZIC, Spela 2003 OL 3:34.01 248
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.19 55.26 150m: 2:39.78 55.59 200m: 3:34.01 54.23
7. HLIS, Nika 20 C 3:36.70 239
50m: 47.80 47.80 100m: 1:42.53 54.73 150m: 2:39.69 57.16 200m: 3:36.70 57.01
8. RIHTMAN, Nika 2004 IL 3:36.89 238
50m: 49.15 49.15 100m: 1:44.97 55.82 150m: 2:41.75 56.78 200m: 3:36.89 55.14
9. ODER, Tinkara 2004 FR 3:37.34 237
50m: 49.00 49.00 100m: 1:44.81 55.81 150m: 2:41.71 56.90 200m: 3:37.34 55.63
10. BILLA, Lea 2003 OL 3:40.09 228
50m: 50.61 50.61 100m: 1:47.75 57.14 150m: 2:44.50 56.75 200m: 3:40.09 55.59
11. OKORN, Zala 2004 IL 3:42.21 222
50m: 50.50 50.50 100m: 1:47.44 56.94 150m: 2:45.42 57.98 200m: 3:42.21 56.79
12. LOCICNIK, Neza 2004 FR 3:50.70 198
50m: 52.77 52.77 100m: 1:51.24 58.47 150m: 2:50.81 59.57 200m: 3:50.70 59.89
13. OBLAK, Spela 2004 NC 4:05.42 164
50m: 55.63 55.63 100m: 1:58.11 1:02.48 150m: 3:03.13 1:05.02 200m: 4:05.42 1:02.29
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Celje, 16.11.2014

18. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto

rezultat  tocke
DSQ POGACAR, Zala 2004 TK
SW7.6 -
A
1. VODENIK, Iza 2003 NC 2:57.95 432
50m: 40.41 40.41 100m: 1:25.91 45.50 150m: 2:12.26 46.35 200m: 2:57.95 45.69
2. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 3:05.38 382
50m: 41.16 41.16 100m: 1:28.40 47.24 150m: 2:16.76 48.36 200m: 3:05.38 48.62
3. MIHALIC, Sara 2004 OL 3:07.38 370
50m: 42.52 42.52 100m: 1:31.25 48.73 150m: 2:19.44 48.19 200m: 3:07.38 47.94
4. PSENICNIK, Tiara 2003 LL 3:10.49 352
50m: 44.24 44.24 100m: 1:32.83 48.59 150m: 2:23.41 50.58 200m: 3:10.49 47.08
5. POLSAK, Eva 2003 NC 3:31.49 257
50m: 48.79 48.79 100m: 1:41.85 53.06 150m: 2:36.46 54.61 200m: 3:31.49 55.03
6. TOMAZIC, Spela 2003 OL 3:34.01 248
50m: 48.93 48.93 100m: 1:44.19 55.26 150m: 2:39.78 55.59 200m: 3:34.01 54.23
7. HLIS, Nika 2003 NC 3:36.70 239
50m: 47.80 47.80 100m: 1:42.53 54.73 150m: 2:39.69 57.16 200m: 3:36.70 57.01
8. RIHTMAN, Nika 2004 IL 3:36.89 238
50m: 49.15 49.15 100m: 1:44.97 55.82 150m: 2:41.75 56.78 200m: 3:36.89 55.14
9. ODER, Tinkara 2004 FR 3:37.34 237
50m: 49.00 49.00 100m: 1:44.81 55.81 150m: 2:41.71 56.90 200m: 3:37.34 55.63
10. BILLA, Lea 2003 OL 3:40.09 228
50m: 50.61 50.61 100m: 1:47.75 57.14 150m: 2:44.50 56.75 200m: 3:40.09 55.59
11. OKORN, Zala 2004 IL 3:42.21 222
50m: 50.50 50.50 100m: 1:47 .44 56.94 150m: 2:45.42 57.98 200m: 3:42.21 56.79
12. LOCICNIK, Neza 2004 FR 3:50.70 198
50m: 52.77 52.77 100m: 1:51.24 58.47 150m: 2:50.81 59.57 200m: 3:50.70 59.89
13. OBLAK, Spela 2004 NC 4:05.42 164
50m: 55.63 55.63 100m: 1:58.11 1:02.48 150m: 3:03.13 1:05.02 200m: 4:05.42 1:02.29
DSQ POGACAR, Zala 2004 TK
SW7.6 -
19. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. SENICA, Primoz 2001 LL 29.87 433
2. SAVIC ERANKULOVIC, Orlando 2001 FR 32.34 341
3. GRADISEK, Jasa 2001 VvV 33.18 316
4. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 33.28 313
5. MEDVESEK, Gal 2002 FR 33.56 305
6. POHOREC, Matija 2001 WV 33.86 297
7. MARCUN, Miha 2001 TK 34.14 290
8. FILIPOVIC, Zeljko 2001 OLT 35.37 261
9. URSNIK, Tomaz 2002 FR 35.41 260
10. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 36.25 242
11. MERKAC, Ziga 2002 FR 36.37 240
12. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 36.62 235
13. JANHUBA, Jure 2004 TK 37.59 217
14. KNEZ, Ozbej 2004 FR 37.91 212
15. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 38.31 205
16. VODENIK, Jan 2003 NC 39.30 190
17. ZABUKOVEC, Teo 2001 BP 39.84 182
18. DREU, Domen 2002 IL 40.12 178
19. KOVACEVIC, David 2003 MCA 40.17 178
PUSNIK, Jaka 2003 OL 40.17 178
21. JURAK, Manuel 2001 OLT 40.22 177
22. PAJNTAR, RozZle 2004 TK 40.31 176
23. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 40.36 175
24. DBURAN, Damjan 2002 MCA 41.40 162
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Celje, 16.11.2014

19. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocCke

25. RAJIC, Timon 2005 OL 4209 155
26. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 4278 147
27. FRANKOVIC, Jure 2006 WV 4315 143
28. JEREB, Maks 2003 NC 4342 141
29. VRCKOVNIK, Lan 2003 WV 4358 139
30. SARLAH, Domen 2002 NC 4416 134
31. MEDVED, Tiaz 2004 WV 4456 130
32. POZENEL, Nik 2002 IL 4457 130
33. KERIN, Domen 2002 IL 4489 127
34. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 46.56 114
35. SMAJILOVIC, Timen 2001 WV 48.45 101
36. JUG, Sebastjan 2005 NC 4936 96
37. SOLAR, Kris 2003 RA 50.00 92
38. KRICEJ, Jan 2004 WV 51.38 85
39. ACIMOVIC, Luka 2005 WV 51.70 83
40. IVANCIC, Teo 2006 WV 51.83 83
41. MRKONJIC, Jan 2005 WV 5235 80
42. BRODEJ, Jakob 2007 NC 5237 80
43. JELENC, Jaka 2005 RA 5259 79
44. JURCENKO, Juri 2004 NC 5268 79
45. MEDVED, Rok 2005 WV 5278 78
46. RADSEL, Tevz 2005 WV 53.00 77
47. FIDLER, Jakob 2005 NC 54.00 73
48. GUSTIN, Anze 2006 WV 54.76 70
49. ROZMAN, Tilen 2005 WV 57.75 60
50. ZNIDAR, Philip 2007 NC 1:03.73 44
51. POPOVIC, Luka 2006 NC 1:04.66 42
52. AUZNER, Aleksander 2006 NC 1:05.74 40
53. NOVAK, Lovrenc 2006 NC 1:07.62 37
DSQ AGATIC, Leo 2005 NC
SW4.4-
DSQ RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 WV
SW6.4-
DSQ GROBELNIK, Tilen 2006 NC
SW6.2-
DSQ BRATINA, Filip 2007 NC
SW10.5-
A
1. SENICA, Primoz 2001 LL 2987 433
2. SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 2001 FR 3234 341
3. GRADISEK, Jasa 2001 WV 3318 316
4. MACESIC SULTERER, Daniel 2002 LL 3328 313
5. MEDVESEK, Gal 2002 FR 3356 305
6. POHOREC, Matija 2001 WV 33.86 297
7. MARCUN, Miha 2001 TK 3414 290
8. FILIPOVIC, Zeliko 2001 OLT 3537 261
9. URSNIK, Tomaz 2002 FR 3541 260
10. MERKAC, Ziga 2002 FR 36.37 240
11. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 36.62 235
12. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 3831 205
13. ZABUKOVEC, Teo 2001 BP 39.84 182
14. DREU, Domen 2002 IL 4012 178
15. JURAK, Manuel 2001 OLT 4022 177
16. LJUBEC ZAJKO, Leon 2001 TP 4036 175
17. DURAN, Damjan 2002 MCA 4140 162
18. SARLAH, Domen 2002 NC 4416 134
19. POZENEL, Nik 2002 IL 4457 130
20. KERIN, Domen 2002 IL 4489 127
21. SMAJILOVIC, Timen 2001 WV 4845 101
B
1. PERME MODRIANCIC, Crt 2003 TK 36.25 242
2. JANHUBA, Jure 2004 TK 3759 217
3. KNEZ, Ozbej 2004 FR 3791 212
4. VODENIK, Jan 2003 NC 3930 190
5. KOVACEVIC, David 2003 MCA 4017 178
PUSNIK, Jaka 2003 OL 4017 178
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

19. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B

rezultat tocCke
7. PAINTAR, Rozle 2004 TK 40.31 176
8. RAJIC, Timon 2005 OL 4209 155
9. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 4278 147
10. FRANKOVIC, Jure 2006 VWV 4315 143
11. JEREB, Maks 2003 NC 4342 141
12. VRCKOVNIK, Lan 2003 WV 4358 139
13. MEDVED, Tjaz 2004 VWV 4456 130
14. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 46.56 114
15. JUG, Sebastjan 2005 NC 49.36 96
16. SOLAR, Kris 2003 RA 50.00 92
17. KRICEJ, Jan 2004 WV 51.38 85
18. ACIMOVIC, Luka 2005 WV 51.70 83
19. IVANCIC, Teo 2006 VV 51.83 83
20. MRKONJIC, Jan 2005 VWV 52.35 80
21. BRODEJ, Jakob 2007 NC 52.37 80
22. JELENC, Jaka 2005 RA 52.59 79
23. JURCENKO, Jurij 2004 NC 52.68 79
24. MEDVED, Rok 2005 VWV 52.78 78
25. RADSEL, Tevz 2005 VWV 53.09 77
26. FIDLER, Jakob 2005 NC 54.00 73
27. GUSTIN, Anze 2006 VV 54.76 70
28. ROZMAN, Tilen 2005 VWV 57.75 60
29. ZNIDAR, Philip 2007 NC 1:03.73 44
30. POPOVIC, Luka 2006 NC 1:04.66 42
31. AUZNER, Aleksander 2006 NC 1:05.74 40
32. NOVAK, Lovrenc 2006 NC 1:07.62 37
DSQ AGATIC, Leo 2005 NC
SW4.4-
DSQ RAMSAK ROTENHAJZER, Nik 2005 VWV
SW6.4-
DSQ GROBELNIK, Tilen 2006 NC
SW6.2 -
DSQ BRATINA, Filip 2007 NC
SW10.5 -
20. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. VODENIK, Iza 2003 NC 3543 381
2. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 36.03 362
3. OKORN, Ana 2003 IL 37.06 333
4. POLSAK, Eva 2003 NC 38.27 302
5. PATERNOST, Ida 2003 LL 38.39 300
6. MELE, Ana 2003 LL 38.73 292
7. SLAVIC, Gini 2003 FR 39.33 279
8. MARTINCIC, Naja 2003 OL 4016 262
9. KRAMER, Neja 2004 OL 40.36 258
10. BORNSEK, Lena 2004 NC 41.68 234
11. RIHTMAN, Nika 2004 1L 4199 229
12. PETEK, Tiasa 2003 IL 4216 226
13. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 4235 223
14. TUSEK, Gaja 2003 FR 4239 222
15. BILLA, Lea 2003 OL 4278 216
16. KUSEJ, Spela 2004 FR 44.09 198
17. SEDAR, Manca 2004 FR 4505 185
18. EMERSIC, Petja 2005 VWV 46.62 167
19. NAVODNIK, Sara 2005 VV 4766 156
20. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 4798 153
21. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 48.44 149
22. HREN, Mia 2007 OLT 48.85 145
23. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 49.58 139
24. KLISARIC, Ines 2005 VWV 50.84 129
25. LAMPRET, Sara 2005 TP 5091 128
26. KNEZ, Laura 2006 NC 5247 117
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

20. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat tocke
27. POBERZNIK, Manca 2005 VWV 53.69 109
28. GREGOROVIC, Katarina 2002 NC 53.70 109
29. KUKAVICA, Anaja 2005 VV 55.62 98
30. VIDENSEK, Neza 2005 NC 59.78 79
31. ZITNIK TOVORNIK, Kaja 2004 NC 1:01.99 71
32. SPEGELJ, Maja 2004 NC 1:02.90 68
33. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 1:04.68 62
34. JEGRISNIK SITER, Zoja 2003 NC 1:05.52 60
35. SIVKA, Masa 2005 NC 1:06.21 58
DSQ MARKAC, Zoja 2004 FR
SW4.4-
A
1. VODENIK, Iza 2003 NC 3543 381
2. KAVCIC JOGAN, Ira 2004 LL 36.03 362
3. OKORN, Ana 2003 IL 37.06 333
4. POLSAK, Eva 2003 NC 38.27 302
5. PATERNOST, Ida 2003 LL 38.39 300
6. MELE, Ana 2003 LL 38.73 292
7. SLAVIC, Gini 2003 FR 39.33 279
8. MARTINCIC, Naja 2003 OL 40.16 262
9. KRAMER, Neja 2004 OL 40.36 258
10. BORNSEK, Lena 2004 NC 4168 234
11. RIHTMAN, Nika 2004 IL 4199 229
12. PETEK, Tjasa 2003 IL 4216 226
13. SEKAVCNIK, Taja 2003 FR 4235 223
14. TUSEK, Gaja 2003 FR 4239 222
15. BILLA, Lea 2003 OL 4278 216
16. KUSEJ, Spela 2004 FR 44.09 198
17. SEDAR, Manca 2004 FR 4505 185
18. STOJKOVIC, Katia 2004 OL 48.44 149
19. ZITNIK TOVORNIK, Kaja 2004 NC 1:01.99 71
20. SPEGELJ, Maja 2004 NC 1:02.90 68
21. JEGRISNIK SITER, Zoja 2003 NC 1:05.52 60
DSQ MARKAC, Zoja 2004 FR
SW4.4-
B
1. EMERSIC, Petia 2005 VWV 46.62 167
2. NAVODNIK, Sara 2005 VWV 47.66 156
3. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 4798 153
4. HREN, Mia 2007 OLT 48.85 145
5. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 49.58 139
6. KLISARIC, Ines 2005 VWV 50.84 129
7. LAMPRET, Sara 2005 TP 50.91 128
8. KNEZ, Laura 2006 NC 5247 117
9. POBERZNIK, Manca 2005 VWV 53.69 109
10. KUKAVICA, Anaja 2005 VWV 55.62 98
11. VIDENSEK, Neza 2005 NC 59.78 79
12. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 1:04.68 62
13. SIVKA, Masa 2005 NC 1:06.21 58
21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. MAGER, Klemen 2003 FR 1:24.47 285
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.47 44.05
2. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 1:26.01 270
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.01 44.93
3. HORVAT, Mitja 2001 NC 1:26.94 261
50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.94 46.19
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

21. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat tocCke

4. VINTAR, Miha 2003 TK 1:30.69 230
50m: 42.60 42.60 100m: 1:30.69 48.09
5. BOZNAR, Martin 2002 TK 1:31.82 222
50m: 42.60 42.60 100m: 1:31.82 49.22
6. DOVC, Lan 2003 OL 1:32.73 215
50m: 44.46 44.46 100m: 1:32.73 48.27
7. ROBIC, Filip 2001 NC 1:35.78 195
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.78 50.87
8. KOROS, Anze 2003 FR 1:36.27 192
50m: 45.80 45.80 100m: 1:36.27 50.47
9. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 1:40.54 169
50m: 48.72 48.72 100m: 1:40.54 51.82
10. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 1:45.52 146
50m: 50.86 50.86 100m: 1:45.52 54.66
11. MEDVED, Tjaz 2004 VWV 1:49.62 130
50m: 51.76 51.76 100m: 1:49.62 57.86
12. KREPEL, Urban 2005 VWV 1:50.29 128
50m: 52.57 52.57 100m: 1:50.29 57.72
13. JEREB, Maks 2003 NC 1:50.45 127
50m: 51.79 51.79 100m: 1:50.45 58.66
14. JELENC, Jaka 2005 RA 1:51.83 122
50m: 53.63 53.63 100m: 1:51.83 58.20
15. FIDLER, Jakob 2005 NC 1:58.62 103
50m: 55.09 55.09 100m: 1:58.62 1:03.53
16. SOLAR, Kris 2003 RA 2:15.05 69
50m: 1:04.16 1:04.16 100m: 2:15.05 1:10.89
17. AGATIC, Leo 2005 NC 2:24.25 57
50m: 1:07.59 1:07.59 100m: 2:24.25 1:16.66
DSQ STIH, Matevz 2005 OL
SW7.6-
DSQ ZMEGAC, Luka 2004 OLT
SW7.5-
B
1. MAGER, Klemen 2003 FR 1:24.47 285
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.47 44.05
2. PERME MODRIJANCIC, Crt 2003 TK 1:26.01 270
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.01 4493
3. VINTAR, Miha 2003 TK 1:30.69 230
50m: 42.60 42.60 100m: 1:30.69 48.09
4. DOVC, Lan 2003 OL 1:32.73 215
50m: 44.46 44.46 100m: 1:32.73 48.27
5. KOROS, Anze 2003 FR 1:36.27 192
50m: 45.80 45.80 100m: 1:36.27 50.47
6. ULAGA STERLE, Cene 2004 OL 1:40.54 169
50m: 48.72 48.72 100m: 1:40.54 51.82
7. MEDVED, Tjaz 2004 VWV 1:49.62 130
50m: 51.76 51.76 100m: 1:49.62 57.86
8. KREPEL, Urban 2005 VWV 1:50.29 128
50m: 52.57 52.57 100m: 1:50.29 57.72
9. JEREB, Maks 2003 NC 1:50.45 127
50m: 51.79 51.79 100m: 1:50.45 58.66
10. JELENC, Jaka 2005 RA 1:51.83 122
50m: 53.63 53.63 100m: 1:51.83 58.20
11. FIDLER, Jakob 2005 NC 1:58.62 103
50m: 55.09 55.09 100m: 1:58.62 1:03.53
12. SOLAR, Kris 2003 RA 2:15.05 69
50m: 1:04.16 1:04.16 100m: 2:15.05 1:10.89
13. AGATIC, Leo 2005 NC 2:24.25 57
50m: 1:07.59 1:07.59 100m: 2:24.25 1:16.66
DSQ STIH, Matevz 2005 OL
SW7.6-
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29. MM Pokal mesta Celja

Celje, 16.11.2014

21. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocCke
DSQ ZMEGAC, Luka 2004 OLT
SW7.5-
22. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. KORPIC, Stasa 2004 ZR 1:28.62 354
50m: 4229 4229 100m: 1:28.62 46.33
2. REMIC, Metka 2005 FR 1:36.22 276
50m: 46.49 46.49 100m: 1:36.22 49.73
3. ARKO, Lana 2005 RA 1:36.34 275
50m: 47.11 47.11 100m: 1:36.34 49.23
4. BABIC, Tineja 2005 OL 1:37.19 268
50m: 47.69 47.69 100m: 1:37.19 49.50
5. BORNSEK, Lena 2004 NC 1:37.75 263
50m: 46.16 46.16 100m: 1:37.75 51.59
6. VERNOT, Dina 2003 BP 1:43.16 224
50m: 50.98 50.98 100m: 1:43.16 52.18
7. PLOHL, Gaja 2003 TP 1:45.27 211
50m: 50.92 50.92 100m: 1:45.27 54.35
8. GREGOROVIC, Katarina 2002 NC 1:56.62 155
50m: 55.33 55.33 100m: 1:56.62 1:01.29
9. JEGRISNIK SITER, Zoja 2003 NC 1:59.71 143
50m: 58.09 58.09 100m: 1:59.71 1:01.62
10. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 2:00.97 139
50m: 56.39 56.39 100m: 2:00.97 1:04.58
11. OBLAK, épela 2004 NC 2:01.36 137
50m: 58.94 58.94 100m: 2:01.36 1:02.42
12. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 2:06.29 122
50m: 1:00.41 1:00.41 100m: 2:06.29 1:05.88
13. SPEGELJ, Maja 2004 NC 2:08.12 117
50m: 1:00.63 1:00.63 100m: 2:08.12 1:07.49
DSQ POBERZNIK, Manca 2005 VWV
SW?7.6 -
DSQ KACICNIK, Nika 2005 VvV
SW4.4-
B
1. REMIC, Metka 2005 FR 1:36.22 276
50m: 46.49 46.49 100m: 1:36.22 49.73
2. ARKO, Lana 2005 RA 1:36.34 275
50m: 47.11 47.11 100m: 1:36.34 49.23
3. BABIC, Tineja 2005 OL 1:37.19 268
50m: 47.69 47.69 100m: 1:37.19 49.50
4. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 2:00.97 139
50m: 56.39 56.39 100m: 2:00.97 1:04.58
5. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 2:06.29 122
50m: 1:00.41 1:00.41 100m: 2:06.29 1:05.88
DSQ POBERZNIK, Manca 2005 VWV
SW7.6-
DSQ KACICNIK, Nika 2005 VvV
SW4.4-
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

23. disciplina/event
16.11.2014

M/M, 100m Mesano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto
1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

STIH, Gasper

50m: 29.73
SENICA, Primoz

50m: 29.77
SINTLER, Ziga

50m: 31.66
KNEZ, Lovro

50m: 33.20
VIDRIH, Jost

50m: 34.21
KAC, Jan

50m: 33.60
IVEKOVIC, Nikola

50m: 36.24
HORVAT, Mitja

50m: 34.15
CVIKL, Luka

50m: 34.57
BERLOZNIK, Ja$

50m: 35.37

GREGOR, Gasper
50m: 36.15
PODBEVSEK, Janez
50m: 35.64
FILIPOVIC, Zeliko
50m: 36.07
MEDVESEK, Gal
50m: 36.04

MAGER, Klemen
50m: 37.33

URSNIK, Tomaz
50m:

36.06

SIVEC, Vili

50m: 36.10
VODENIK, Jan

50m: 37.90
BAJT ZILEVSKI, Blaz

50m: 38.23
JURAK, Manuel

50m: 39.73
VINTAR, Miha

50m: 38.97
KNEZ, Ozbej

50m: 39.00
BOROVCAK, Karlo

50m: 37.28
OZANIC, Rene

50m: 37.26
RIHTMAN, Aleks

50m: 40.73
JANHUBA, Jure

50m: 41.03
DREU, Domen

50m: 42.71
FINK, Aljaz

50m: 44.01
ZMEGAC, Luka

50m: 44.00

29.73

29.77

31.66

33.20

34.21

33.60

36.24

34.15

34.57

35.37

36.15

35.64

36.07

36.04

37.33

36.06

36.10

37.90

38.23

39.73

38.97

39.00

37.28

37.26

40.73

41.03

42.71

44.01

44.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001
1:03.18

2001
1:03.55

2001
1:07.00

2002
1:09.46

2001
1:11.69

2001
1:11.74

2001
1:12.85

2001
1:13.96

2002
1:14.43

2002
1:14.62
20
1:14.99
2002
1:15.45
20
1:16.88

2002
1:17.42

2003
1:18.14

20
1:18.68

2003
1:19.99

2003
1:20.49

2001
1:21.14

2001
1:22.12

2003
1:22.55

2004
1:22.57

2002
1:22.72

2002
1:23.24

2002
1:27.11

2004
1:27.40

2002
1:31.41

20
1:32.26

2004
1:33.47

OL
33.45

LL
3378

LCT
35.34

FR
36.26

LL
37.48

LL
38.14

OLT
36.61

NC
39.81

NC
39.86

FR
39.25

FR
38.84

LL
39.81

OLT
40.81

FR
41.38

FR
40.81

FR
42,62

OLT
43.89

NC
42.59

LL
42.91

OLT
42.39

TK
43.58

FR
43.57

OLT
45.44

FR
45.98

IL
46.38

TK
46.37

IL
48.70
K
48.25

OLT
49.47

rezultat

1:03.18

1:03.55

1:07.00

1:09.46

1:11.69

1:11.74

1:12.85

1:13.96

1:14.43

1:14.62

1:14.99

1:15.45

1:16.88

1:17.42

1:18.14

1:18.68

1:19.99

1:20.49

1:21.14

1:22.12

1:22.55

1:22.57

1:22.72

1:23.24

1:27.11

1:27.40

1:31.41

1:32.26

1:33.47

tocke

518

509

434

390

354

354

338

323

317

314

310

304

287

281

274

268

255

250

244

236

232

232

231

226

197

195

171

166

160
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

23. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, Odprto

rezultat tocCke

30. DOVC, Lan 2003 OL 1:33.58 159
50m: 46.08 46.08 100m: 1:33.58 47.50
31. VERDNIK, Vid 2004 VvV 1:35.95 148
50m: 45.31 45.31 100m: 1:35.95 50.64
32. POZENEL, Nik 2002 IL 1:36.90 143
50m: 46.00 46.00 100m: 1:36.90 50.90
33. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 1:45.48 111
50m: 51.67 51.67 100m: 1:45.48 53.81
34. JURCENKO, Jurii 2004 NC 1:56.90 81
50m: 53.24 53.24 100m: 1:56.90 1:03.66
35. BRODEJ, Jakob 2007 NC 2:05.94 65
50m: 1:02.99 1:02.99 100m: 2:05.94 1:02.95
DSQ FRANKOVIC, Jure 2006 VvV
DSQ JUG, Sebastjan 2005 NC
SW9.3-
DSQ FIDLER, Jakob 2005 NC
SW9.3-
A
1. 8TIH, Gasper 2001 OL 1:03.18 518
50m: 29.73 29.73 100m: 1:03.18 33.45
2. SENICA, Primoz 2001 LL 1:03.55 509
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.55 33.78
3. SINTLER, Ziga 2001 LCT 1:07.00 434
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.00 35.34
4. KNEZ, Lovro 2002 FR 1:09.46 390
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.46 36.26
5. VIDRIH, Jost 2001 LL 1:11.69 354
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.69 37.48
6. KAC, Jan 2001 LL 1:11.74 354
50m: 33.60 33.60 100m: 1:11.74 38.14
7. IVEKOVIC, Nikola 2001 OLT 1:12.85 338
50m: 36.24 36.24 100m: 1:12.85 36.61
8. HORVAT, Mitja 2001 NC 1:13.96 323
50m: 34.15 34.15 100m: 1:13.96 39.81
9. CVIKL, Luka 2002 NC 1:14.43 317
50m: 34.57 34.57 100m: 1:14.43 39.86
10. BERLOZNIK, Ja$ 2002 FR 1:14.62 314
50m: 35.37 35.37 100m: 1:14.62 39.25
11. GREGOR, Ga$per 2002 FR 1:14.99 310
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.99 38.84
12. PODBEVSEK, Janez 2002 LL 1:15.45 304
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.45 39.81
13. FILIPOVIC, Zeljko 2001 OLT 1:16.88 287
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.88 40.81
14. MEDVESEK, Gal 2002 FR 1:17.42 281
50m: 36.04 36.04 100m: 1:17.42 41.38
15. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:18.68 268
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.68 42.62
16. BAJT ZILEVSKI, Blaz 2001 LL 1:21.14 244
50m: 38.23 38.23 100m: 1:21.14 4291
17. JURAK, Manuel 2001 OLT 1:22.12 236
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.12 42.39
18. BOROVCAK, Karlo 2002 OLT 1:22.72 231
50m: 37.28 37.28 100m: 1:22.72 45.44
19. OZANIC, Rene 2002 FR 1:23.24 226
50m: 37.26 37.26 100m: 1:23.24 45.98
20. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 1:27.11 197
50m: 40.73 40.73 100m: 1:27.11 46.38
21. DREU, Domen 2002 IL 1:31.41 171
50m: 42.71 42.71 100m: 1:31.41 48.70
22. FINK, Aljaz 2001 TK 1:32.26 166
50m: 44.01 44.01 100m: 1:32.26 48.25
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

23. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, A

rezultat tocCke
23. POZENEL, Nik 2002 IL 1:36.90 143
50m: 46.00 46.00 100m: 1:36.90 50.90
B
1. MAGER, Klemen 2003 FR 1:18.14 274
50m: 37.33 37.33 100m: 1:18.14 40.81
2. SIVEC, Vili 2003 OLT 1:19.99 255
50m: 36.10 36.10 100m: 1:19.99 43.89
3. VODENIK, Jan 2003 NC 1:20.49 250
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.49 4259
4. VINTAR, Miha 2003 TK 1:22.55 232
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.55 4358
5. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:22.57 232
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.57 4357
6. JANHUBA, Jure 2004 TK 1:27.40 195
50m: 41.03 41.03 100m: 1:27.40 46.37
7. ZMEGAC, Luka 2004 OLT 1:33.47 160
50m: 44.00 44.00 100m: 1:33.47 49.47
8. DOVC, Lan 2003 OL 1:33.58 159
50m: 46.08 46.08 100m: 1:33.58 47.50
9. VERDNIK, Vid 2004 VvV 1:35.95 148
50m: 45.31 45.31 100m: 1:35.95 50.64
10. PODERGAUJS SIUSSI, Tim 2004 NC 1:45.48 111
50m: 51.67 51.67 100m: 1:45.48 53.81
11. JURCENKO, Jurij 2004 NC 1:56.90 81
50m: 53.24 53.24 100m: 1:56.90 1:03.66
12. BRODEJ, Jakob 2007 NC 2:05.94 65
50m: 1:02.99 1:02.99 100m: 2:05.94 1:02.95
DSQ FRANKOVIC, Jure 2006 VvV
DSQ JUG, Sebastjan 2005 NC
SW9.3-
DSQ FIDLER, Jakob 2005 NC
SW9.3-
24. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 1:14.72 461
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.72 40.10
2. GERCER, Taja 2003 NC 1:16.76 425
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.76 41.28
3. LONCARIC, Lara 2003 OLT 1:19.16 388
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.16 41.02
4. KRAJUNC, Dasa 2003 LCT 1:20.34 371
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.34 41.46
5. NOVAK, Tesa 2004 OLT 1:21.88 350
50m: 39.25 39.25 100m: 1:21.88 4263
6. MELE, Ana 2003 LL 1:22.82 338
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.82 4352
7. SPIK, Eva 2003 TK 1:23.20 334
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.20 44.27
8. SEGEL, Nusa 2003 FR 1:23.76 327
50m: 38.40 38.40 100m: 1:23.76 45.36
9. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 1:23.97 325
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.97 44.16
10. PATERNOST, Ida 2003 LL 1:24.47 319
50m: 39.03 39.03 100m: 1:24.47 45.44
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24. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Odprto

rezultat tocCke

11. OKORN, Ana 2003 IL 1:24.60 317
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.60 45.37

12. MIHALIC, Sara 2004 OL 1:24.88 314
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.88 44.77

13. TUSEK, Dasa 2003 FR 1:26.55 296
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.55 45.07

14. PERUS, Tia 2003 FR 1:27.59 286
50m: 43.33 43.33 100m: 1:27.59 44.26

15. CENCIC, Nina 2003 RA 1:28.01 282
50m: 40.68 40.68 100m: 1:28.01 47.33

16. KAJZER, Katja 2004 FR 1:29.82 265
50m: 42.20 42.20 100m: 1:29.82 47.62

17. ILAR, Ula 2003 LL 1:29.86 265
50m: 42.42 42.42 100m: 1:29.86 47.44

18. MARCUN, Mojca 2006 TK 1:30.23 262
50m: 43.77 43.77 100m: 1:30.23 46.46

19. REMIC, Metka 2005 FR 1:30.26 261
50m: 44 .45 44 .45 100m: 1:30.26 45.81

20. SIVEC, Hana 2003 OLT 1:30.37 260
50m: 40.56 40.56 100m: 1:30.37 49.81

21. ARKO, Lana 2005 RA 1:30.91 256
50m: 44.47 44.47 100m: 1:30.91 46.44

22. RIHTMAN, Nika 2004 IL 1:32.00 247
50m: 45.15 45.15 100m: 1:32.00 46.85

23. ODER, Tinkara 2004 FR 1:32.87 240
50m: 4578 4578 100m: 1:32.87 47.09

24. VIZMAN, Tasa 2003 BP 1:32.94 239
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.94 50.12

25. CAMLEK, Neca 2004 TK 1:33.17 238
50m: 44.83 44.83 100m: 1:33.17 48.34

26. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 1:33.47 235
50m: 45.04 45.04 100m: 1:33.47 48.43

27. BRODER, Mirna 2003 TK 1:34.34 229
50m: 44.49 44.49 100m: 1:34.34 49.85

28. HAJDIN, Ana 2003 IL 1:39.17 197
50m: 46.21 46.21 100m: 1:39.17 52.96

29. BABIC, Tineja 2005 OL 1:41.59 183
50m: 47.83 47.83 100m: 1:41.59 53.76

30. KNEZ, Laura 2006 NC 1:53.75 130
50m: 53.67 53.67 100m: 1:53.75 1:00.08

31. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 1:59.79 111
50m: 58.25 58.25 100m: 1:59.79 1:01.54

32. VIDENSEK, NeZa 2005 NC 2:17.49 74
50m: 1:06.69 1:06.69 100m: 2:17.49 1:10.80

DSQ MARKAC, Zoja 2004 FR
SW4.4-
A

1. KREVZEL PANIC, Spela 2003 LL 1:14.72 461
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.72 40.10

2. GERCER, Taja 2003 NC 1:16.76 425
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.76 41.28

3. LONCARIC, Lara 2003 OLT 1:19.16 388
50m: 38.14 38.14 100m: 1:19.16 41.02

4. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 1:20.34 371
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.34 41.46

5. NOVAK, Tesa 2004 OLT 1:21.88 350
50m: 39.25 39.25 100m: 1:21.88 42.63

6. MELE, Ana 2003 LL 1:22.82 338
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.82 43.52

7. SPIK, Eva 2003 TK 1:23.20 334
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.20 44.27
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24. disciplina/event, Z/W, 100m Me&ano/Medley, A

rezultat tocCke

8. SEGEL, Nusa 2003 FR 1:23.76 327
50m: 38.40 38.40 100m: 1:23.76 45.36

9. ZUPANCIC, Tia Tara 2004 LCT 1:23.97 325
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.97 44.16

10. PATERNOST, Ida 2003 LL 1:24.47 319
50m: 39.03 39.03 100m: 1:24.47 45.44

11. OKORN, Ana 2003 IL 1:24.60 317
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.60 45.37

12. MIHALIC, Sara 2004 OL 1:24.88 314
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.88 44.77

13. TUSEK, Dasa 2003 FR 1:26.55 296
50m: 41.48 41.48 100m: 1:26.55 45.07

14. PERUS, Tia 2003 FR 1:27.59 286
50m: 43.33 43.33 100m: 1:27.59 44.26

15. CENCIC, Nina 2003 RA 1:28.01 282
50m: 40.68 40.68 100m: 1:28.01 47.33

16. KAJZER, Katja 2004 FR 1:29.82 265
50m: 42.20 42.20 100m: 1:29.82 47.62

17. ILAR, Ula 2003 LL 1:29.86 265
50m: 42.42 42.42 100m: 1:29.86 47.44

18. SIVEC, Hana 2003 OLT 1:30.37 260
50m: 40.56 40.56 100m: 1:30.37 49.81

19. RIHTMAN, Nika 2004 IL 1:32.00 247
50m: 45.15 45.15 100m: 1:32.00 46.85

20. ODER, Tinkara 2004 FR 1:32.87 240
50m: 4578 4578 100m: 1:32.87 47.09

21. VIZMAN, Tasa 2003 BP 1:32.94 239
50m: 42.82 42.82 100m: 1:32.94 50.12

22. CAMLEK, Neca 2004 TK 1:33.17 238
50m: 44.83 44.83 100m: 1:33.17 48.34

23. HRIBAR, Eva Vera 2004 LL 1:33.47 235
50m: 45.04 45.04 100m: 1:33.47 48.43

24. BRODER, Mirna 2003 TK 1:34.34 229
50m: 44.49 44.49 100m: 1:34.34 49.85

25. HAJDIN, Ana 2003 IL 1:39.17 197
50m: 46.21 46.21 100m: 1:39.17 52.96

DSQ MARKAC, Zoja 2004 FR
SW4.4-
B

1. MARCUN, Mojca 2006 TK 1:30.23 262
50m: 43.77 43.77 100m: 1:30.23 46.46

2. REMIC, Metka 2005 FR 1:30.26 261
50m: 44.45 44.45 100m: 1:30.26 45.81

3. ARKO, Lana 2005 RA 1:30.91 256
50m: 44.47 44.47 100m: 1:30.91 46.44

4. BABIC, Tineja 2005 OL 1:41.59 183
50m: 47.83 47.83 100m: 1:41.59 53.76

5. KNEZ, Laura 2006 NC 1:53.75 130
50m: 53.67 53.67 100m: 1:53.75 1:00.08

6. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 1:59.79 111
50m: 58.25 58.25 100m: 1:59.79 1:01.54

7. VIDENSEK, Neza 2005 NC 2:17.49 74
50m: 1:06.69 1:06.69 100m: 2:17.49 1:10.80
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29. MM Pokal mesta Celja
Celje, 16.11.2014

25. disciplina/event Mes/Mix, 8 x 50m Prosto/Free Odprto
16.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. PK Olimp - Terme Tuhelj OLT 4:19.04 242
IVEKOVIC, Nikola 01 28.15 LONCARIC, Lara 03 32.15
NOVAK, Tesa 04 30.69 ZMEGAC, Luka 04 37.05
FILIPOVIC, Zeljko 01 29.20 SIVEC, Hana 03 33.68
HREN, Mia 07 38.72 SIVEC, Vil 03 29.40
2. FRI FR 4:20.66 238
KNEZ, Lovro 02 27.82 MAGER, Klemen 03 31.22
SAVIC FRANKULOVIC, Orlando 01 28.52 KNEZ, Ozbej 04 33.09
SEGEL, Nusa 03 3252 KOKOSINEK, Taja 05 39.72
TUSEK, Dasa 03 33.67 REMIC, Metka 05 34.10
3. PKNeptun NC 4:37.02 198
CVIKL, Luka 02 28.01 KNEZ, Laura 06 44.85
HORVAT, Mitja 01 28.42 VODENIK, Jan 03 32.18
PODERGAJS SIUSSI, Tim 04 38.06 VIDENSEK, Neza 05 45.76
GERCER, Taja 03 30.69 VODENIK, Iza 03 29.05
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NajboljSi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke:

M/M

—
COOXONOOAWN =~

NN DNDNDNNADA A A A A
OERONSCOOND R ON D

ZIW

PN~

COx®NO®

12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.

FINA 2012

STIH, Gasper
SINTLER, Ziga
STIH, Gasper
SENICA, Primoz
SENICA, Primoz
STIH, Gasper
SENICA, Primoz
HROVATIN, Ziga
SINTLER, Ziga
STIH, Ga$per

. SINTLER, Ziga
. KNEZ, Lovro

GRADISEK, Jasa

. SINTLER, Ziga

SENICA, Primoz
HROVATIN, Ziga
GRADISEK, Jasa
SENICA, Primoz
KNEZ, Lovro

. KAC, Jan
. KAC, Jan
. IVEKOVIC, Nikola

KNEZ, Lovro

. KNEZ, Lovro

IVEKOVIC, Nikola

NOVAK, Tesa
KREVZEL PANIC, Spela
KREVZEL PANIC, Spela
NOVAK, Tesa
GERCER, Taja
KREVZEL PANIC, Spela
LONCARIC, Lara
VODENIK, Iza

NOVAK, Tesa
VODENIK, Iza
GERCER, Taja
GERCER, Taia _ _
KREVZEL PANIC, Spela
SEGEL, Nusa

KRAJNC, Dasa
GERCER, Taja
LONCARIC, Lara
LONCARIC, Lara
KAVCIC JOGAN, Ira
LONCARIC, Lara
KRAJNC, Dasa

KAVCIC JOGAN, Ira
VODENIK, Iza
ZUPANCIC, Tia Tara
KRAJNC, Dasa

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
02
02
01

04
03
03
04
03
03
03
03
04

03
03

03
03
03
03
03
04
03
03
04
03
04
03

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Sportno drustvo Delfin Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub FuzZinar Ravne
Plavalni klub Velenje

PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Ljubljana

Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Velenje

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Ljubljana

PK Olimp - Terme Tuhelj
Plavalni klub FuzZinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Olimp - Terme Tuhelj

PK Olimp - Terme Tuhelj
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

PK Olimp - Terme Tuhelj
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Ljubljana

PK Olimp - Terme Tuhelj
Plavalni klub Neptun Celje
PK Olimp - Terme Tuhelj
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
PK Lafarge Trbovlje
Plavalni klub Neptun Celje
PK Olimp - Terme Tuhelj
PK Olimp - Terme Tuhelj
Plavalni klub Ljubljana

PK Olimp - Terme Tuhelj
PK Lafarge Trbovlje
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Neptun Celje
PK Lafarge Trbovlje

PK Lafarge Trbovlje

200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m MesSano/Medley
100m MeSano/Medley
200m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m MesSano/Medley
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

50m Prsno/Breast
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Mesano/Medley
8 x 50m Prosto/Free
100m Prosto/Free

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
100m MesSano/Medley
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
100m MesSano/Medley
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
200m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
100m MesSano/Medley

2:02.12 538
2:03.43 521
1:03.18 518
1:03.55 509
2:13.15 506

57.02 489

5715 486

26.12 469
2:35.64 466

26.38 455

26.57 445
2:38.16 444
2:10.42 442
1:07.00 434

2987 433

33.39 432
1:00.08 418
1:05.21 410

34.05 407
2:1515 397
1:01.16 396
2:15.87 391
1:09.46 390

2782 388
1:01.65 387
1:05.62 469
1:05.94 462
1:1472 461
2:24.49 455
1:06.32 455

30.40 447
2:26.82 434
2:57.95 432

30.83 428
2:27.60 427
2:39.28 427
1:16.76 425
2:28.01 423

31.63 397
2:31.33 396
1:1497 395

31.80 390
1:19.16 388
1:10.06 385
1:10.15 384
3:05.38 382
2:4529 382

3543 381
2:3454 372
1:20.34 371
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